
9
77

24
24

36
80

04

IS
S

N
 2

42
4-

36
8X

2025 m. vasario 6 d.                                      Savaitraščio Nr. 490                          Nemokamas                              Leidžiamas nuo 2015 m. gegužės 14 d.

Druskininkų folkloro ansamblis „Stadalėlė“ –  
trys dešimtmečiai autentiškos dzūkiškos tapatybės sargyboje 

„Jūs visu savo buvimu, vi-
somis veiklomis ir savo ge-
rumu kuriate jaukius, šiltus 
ir saugius namus dainuojan-
čiai Lietuvai“, – taip apie trijų 
dešimčių metų jubiliejų šven-
čiantį Druskininkų folkloro 
ansamblį „Stadalėlė“ sakė ži-
noma televizijos laidų vedė-
ja, liaudies dainų atlikėja, hu-
manitarinių mokslų daktarė, 
etnomuzikologė Loreta Sun-
gailienė. 

Šventėje – sausakimša salė
Praėjusį šeštadienį jaukiai 

ir šiltai kolektyvo jubiliejų „Sta-
dalėlė“ paminėjo Viečiūnų ben-
druomenės namų salėje, į kurią 

gausiai susirinko ne tik šio kraš-
to folkloro mylėtojai, bet ir Drus-
kininkų savivaldybės vadovai, 
svečiai iš Varėnos, Kaišiadorių, 
Panevėžio rajonų ir iš sostinės. 

Skoningai papuoštoje sceno-
je skambėjo dainos, sukosi šo-
kėjai, liejosi dzūkiški pasakoji-
mai, padėkos ir palinkėjimai. 

Šalia scenos pastatytame 
ekrane buvo rodomi vaizdai, pri-
menantys kolektyvo istoriją, o 
po kiekvieno koncertinio nume-
rio ar svečių pasisakymo ekra-
ne rodomas simbolinis stada-
lėlės medis pasipuošdavo vis 
nauju žiedu, primindamas apie 
tris dešimtmečius naujais kon-
certais ir programomis mus 

džiuginantį kolektyvą. 
Pirmiausia scenoje pasirodė 

jubiliatės – „Stadalėlės“ mote-
rys. Nuskambėjo įvairių laikotar-
pių ir repertuarų muzikiniai kū-
riniai, papildyti sodria dzūkiška 
tarme kolektyvo senbuvių Ma-
rijos ir Stasės pasakojamomis 

nuotaikingomis istorijomis. 
Tai, kad „Stadalėlė“ mėgsta 

liaudies dainas atlikti kitaip, įro-
dė „Stadalėlės“ ir saksofoninin-
ko Tomo Čiukausko atlikta origi-
nali improvizacija. 

nukelta į 5 psl.

Laboratoriniai
tyrimai ir skiepai
Druskininkuose

Druskininkų DC | 
Laboratorija

M. K. Čiurlionio g. 75

I-V: 8.00 - 16.00 val.

Tel. 1811

Praėjusį šeštadienį folkloro ansamblis „Stadalėlė“ paminėjo 30-ąjį veiklos jubiliejų / Alinos Leminskaitės nuotrauka

Druskininkų 
širdyje 

pradedama 
Vilniaus alėjos 
rekonstrukcija, 

atsiras  
M. K. Čiurlionio 

„Zodiako“ ženklai

2 psl.

KUPONAS

VLK kompensacija

Druskininkuose   +370 626 20447 arba +370 700 33 700   www.operalt.lt

klausos aparatams

*Kuponas galioja iki 2025 m. kovo 31 d.
Būtina pateikti iškirptą kuponą.

Pasinaudokite

Nemokamai klausos patikrai 
Klausos aparatų
bandymui



2025 m. vasario 6 d.2 Savaitraščio Nr. 490

Druskininkų savivaldybės informacija

Druskininkų širdyje 
pradedama Vilniaus 

alėjos rekonstrukcija, 
atsiras M. K. Čiurlionio 

„Zodiako“ ženklai

Druskininkų savivaldybės meras R. 
Malinauskas susitiko su Premjero 
G. Palucko ir sveikatos apsaugos 

ministrės M. Jakubauskienės 
komandomis

Praėjusį antradienį Druski-
ninkų savivaldybės meras Ri-
čardas Malinauskas dalyvavo 
Ministro Pirmininko Gintauto 
Palucko  susitikime su Lietu-
vos savivaldybių merais, su-
sitiko ir su Sveikatos apsau-
gos ministerijos vadovybe.

„Visada, atstovaudamas sa-
vivaldybės bendruomenei, kal-
bu tik apie konkrečius dalykus. 
Prieš susitikimus Seime ir Vy-
riausybėje su Druskininkų savi-
valdybės specialistais padarė-
me namų darbus – Vyriausybės 
kancleriui pateikiau konkrečias 
mūsų žmonių problemas su ga-
limais sprendimų variantais, o 
sveikatos apsaugos ministrei 
akcentavau klaidingą Visuome-
nės sveikatos biurų finansavimo 
metodiką, net 40 proc. per mažą 
finansavimą bei faktą, kad Higi-
enos instituto rengiama Savi-
valdybių visuomenės sveikatos 
stebėsenos ataskaita vėluoja 
beveik du metus. Sunkumų dėl 
biurokratijos Lietuvoje turi ne 
tik „Teltonika“. Pavyzdžiui, nori-
me Druskininkuose padaryti pa-
togesnį privažiavimą prie dar-
želio – 2-3 metai biurokratijos, 
norime Ateities-Veisiejų gatvė-
je įrengti žiedinę sankryžą – vėl 
mažiausiai 3-4 metų stabdy-
mas, nes paliečiamas valstybi-
nis miškas. Susitikime su Prem-
jeru tiesiai šviesiai pasakiau ir 
tai, kad ankstesnė Vyriausybė 
merų nepriėmė, bendruome-
nių kasdieninėmis problemo-
mis nesidomėjo. O Ekonomikos 
ir inovacijų ministrės, kurios mi-
nisterija kuruoja turizmo, kuror-
tų klausimus, per keturis metus 

nemačiau nė karto – per visą 
savo kadenciją ji neorganiza-
vo nė vieno darbinio susitikimo. 
Tikiuosi, kad vakarykščiai susi-
tikimai nebuvo paskutiniai, o ši 
Vyriausybė iš tikrųjų pasiruošu-
si dirbti kartu su savivalda, o ne 
nuo jos atsiriboti“, – po susitiki-
mų sakė R. Malinauskas.

LR Seime organizuotame 
susitikime merams buvo pri-
statyti Vyriausybės programos 
prioritetai sveikatos srityje, ak-
centuojant regionams labiausiai 
rūpimus klausimus: medikų pri-
traukimą ir darbo sąlygų gerini-
mą, eilių mažinimą ir paslaugų 
kokybės gerinimą, visuomenės 
sveikatos stiprinimą bei sveikos 
gyvensenos skatinimą, inovaci-
jų diegimą sveikatos sektoriu-
je. Taip pat akcentuota gyvento-
jų psichikos sveikatos stiprinimo 
svarba, sveikatos sektoriaus 
pasirengimas civilinėms, hibridi-
nėms ir kitoms grėsmėms.

Premjero G. Palucko orga-
nizuotame susitikime aptartas 
centrinės valdžios ir savivaldy-
bių bendradarbiavimas įvairio-

se srityse.
„Valstybės sėkmės ir pažan-

gos matas yra tai, kaip ji sugeba 
užtikrinti galimybių lygybę ir gy-
venimo kokybę visiems, nepri-
klausomai nuo to, kur žmogus 
gyvena – sostinėje ar regione. 
Yra regionų politikos sričių, ku-
riose būtinas tiesioginis ir dides-
nis nei iki šiol centrinės valdžios 
dėmesys, esama ir tokių, kurio-
se tereikia daugiau pasitikėjimo 
ir įgalinimo pačiai savivaldai, 
esančiai arčiausiai žmogaus, 
spręsti kasdienius ar ilgesnio 
laikotarpio rūpesčius“, – sakė 
G. Paluckas.

Diskusijoje išsakyti savival-
dai opiausi klausimai ir lūkes-
čiai, aptartos XIX-osios Vyriau-
sybės programos nuostatos ir 
tikslai regionų politikos srity-
je, aptarti sveikatos ir socialinių 
paslaugų prieinamumo, švieti-
mo, investicinių projektų ir savi-
valdybių finansinių įrankių, kelių 
priežiūros ir plėtros, tarpinstitu-
cinio bendradarbiavimo, vals-
tybinės žemės valdymo ir kiti 
klausimai.

Jau šį vasarį prasidės ilgai 
lauktas Vilniaus alėjos atnau-
jinimas – šis projektas pakeis 
Druskininkų veidą ir suteiks 
kurorto centrinei daliai nau-
jos gyvybės.

Pasak Druskininkų savi-
valdybės mero Ričardo Ma-
linausko, šis kapitalinis re-
konstrukcijos projektas buvo 
planuotas įgyvendinti prieš 
ketverius metus, tačiau tik 
dabar, 2025-aisiais, gavus fi-
nansavimą, galima jį pradėti.

„Darbai vyks etapais ir už-
truks du sezonus, pabaigti pla-
nuojame 2027 m. Šiemet darbai 
vyks nuo M. K. Čiurlionio gatvės 
iki „Apversto namo“ ir nedidelė-
je atkarpoje priešais Vandens 
parką. Centrinė alėjos dalis ir 
Pramogų aikštė šiais metais lie-
ka Druskininkų – Lietuvos kul-
tūros sostinės – renginiams ir 
bendruomenės veikloms“, – 
sakė meras R. Malinauskas.

Daugiau kaip 30 gyvavimo 
metų skaičiuojanti Vilniaus alė-
ja, tapusi neatsiejama kurorto 
dalimi, bus ne tik atnaujinta, bet 
ir pritaikyta šiuolaikiniams po-
reikiams. Projekto tikslas – iš-

laikyti pėsčiųjų zonos funkcio-
nalumą, padaryti ją patogesne 
bei estetiškesne. Atnaujinto-
je erdvėje vietoje pilko betono 
bus daugiau žalumos, gėlynų ir 
skulptūrų, o pati alėja organiš-
kai įsilies į jau sutvarkytą Gydy-
klų parką.

Viena iš svarbiausių naujovių 
– M. K. Čiurlionio Zodiako žen-
klų ciklo skulptūros, kurios pa-
puoš erdvę ir suteiks jai unika-
lumo.

Alėjoje šiuo metu esančios 
1987 m. pastatytos originalios 
keramikinės skulptūros, sukur-
tos brolių Jono ir Bernardo Ar-
čikauskų, bus iškeltos ir res-
tauruotos. Skulptūros „Laivas“, 
„Skruzdėlynas“, „Driežas“, „Var-
nas“, „Ožiaragis“, „Dagys“ ir 
„Laumė“ per beveik 40 metų su-
sidėvėjo, buvo ne kartą taisytos, 
todėl jas būtina atkurti iš naujo.

Planuojama, kad po restau-
racijos darbų jos atgims naujam 
gyvenimui ir bus pastatytos Ne-
muno pakrantės alėjoje. Skulp-
torių tikslas – atkurti autentiškas 
detales, kad šie meno kūriniai 
išlaikytų savo pirminį žavesį ir 
vertę.

Netrukus prasidės ilgai lauktas Vilniaus alėjos atnaujinimas – šis projektas pakeis Druskinin-
kų veidą ir suteiks kurorto centrinei daliai naujos gyvybės / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka

Meras R. Malinauskas dalyvavo Premjero G. Palucko organizuotame susitikime su Lietuvos savivaldybių merais, susitiko ir su Sveikatos apsau-
gos ministerijos vadovybe / Druskininkų savivaldybės archyvo nuotraukos



2025 m. vasario 6 d. Savaitraščio Nr. 4903

Meras Ričardas Malinauskas: „Darome viską, kad 
Druskininkuose gerai jaustųsi ir svečiai, ir vietos bendruomenė“

– Gerą startą Druskininkams 
davė Lietuvos kultūros sostinės 
atidarymo renginys. Ar šis sta-
tusas pakeitė savivaldybės nu-
matytų darbų prioritetus?

– Gyvenime ne viskas pavyksta 
taip, kaip planuoji. Kai kurie projek-
tai, pavyzdžiui, Vilniaus alėjos, šalia 
M. K. Čiurlionio paminklo esančio 
skvero ir erdvės šalia Druskinin-
kų švietimo centro rekonstrukcijos 
darbai turėjo būti įgyvendinti dar 
2021-2023 metais. Norėjosi, kad 
M. K. Čiurlionio 150-ąsias gimimo 
metines miestas pasitiktų akivaiz-
džiai pasikeitęs – su sutvarkyto-
mis viešosiomis erdvėmis, kuriose 
būtų galima organizuoti renginius. 
Lėšos šių projektų įgyvendinimui iš 
Regioninių fondų turėjo būti skirtos 
dar 2021 m., o realiai finansavimas 
prasidės tik šiemet ar net kitąmet.

Kadangi lėšos turi būti įsisavin-
tos iki 2027 m., darbai bus pradė-
ti šiais metais, nepaisant to, kad 
mieste bus organizuojama daug 
gražių renginių. Stengsimės, kad 
viskas pavyktų, ieškosime naujų 
erdvių. 

Nemažai renginių dar bus orga-
nizuojama ir Pramogų aikštėje. Tai 
daryti bus galima, nes Vilniaus alė-
jos rekonstrukcija pradedama nuo 
Miesto muziejaus pusės, iš dalies 
– nuo centro „Dainava“ ir Vandens 
parko pusės, kur reikia spęsti pože-
minės parkavimo aikštelės sanda-
rinimo klausimus. 

– Kokių darbų ir pokyčių bus 
mieste ir seniūnijose?

– Šiais metais laukia tikrai ne-
mažai projektų: Vilniaus alėjos re-
konstravimas, M. K. Čiurlionio pa-
minklo skvero rekonstravimas, prie 
Švietimo centro esančio skvero at-
naujinimas, ,,Lakštingalų tako“ (nuo 
lenkto tilto iki M. K. Čiurlionio g.) 
paskutinio etapo užbaigimas, įren-
giant poilsio aikšteles ir laiptus prie 
Ratnyčios upės. Bus atnaujinti liku-
sieji ,,Žvaigždžių orbitos“ dviračių 
takai, bus rekonstruotas privažia-
vimo kelias prie lopšelio-darželio 
„Bitutė“, laukia Vytauto gatvės at-
karpos remontas, Palangos g. ša-
ligatvių atnaujinimas, Sodų ir Kal-
nų g. atkarpų kapitalinio remontas.

Bus pradėtas Vytauto g. 20, 22, 
26 ir M. K. Čiurlionio g. 84, 86, 88, 
90 gyvenamojo kvartalo rekonstra-
vimas, Melioratorių g. 14, Leipalin-
gyje bus įrengta nauja aikštelė, Ne-
ravų kaime prasidės Gojaus gatvės 
atkarpos remontas. Neravų kaime 
dar laukia Darželio gatvės atkarpos 
remontas.

Taip pat numatoma pradėti daug 
projektavimo darbų – Veisiejų-Atei-
ties gatvių žiedinės sankryža, Pyli-
mo gatvė, Nemuno krantinė.

– Gyventojams, žinia, labiau-
siai rūpi tai, kas arčiausia jų – 
keliai, kiemai, automobilių sto-
vėjimo aikštelės...

– Druskininkų savivaldybė vi-
suomet rūpinasi, kad miestas būtų 
patrauklus turistams. Tačiau šiame 
mieste mes visi gyvename, todėl 
labai svarbu sutvarkyti viešas er-
dves, kuriomis mes naudojamės, 
daugiabučių namų prieigas. 

Nuo pat metų pradžios pradėjo-

me infrastruktūros atnaujinimo dar-
bus. Jau pradėta Ateities gatvės 
kvartalo rekonstrukcija, ją etapais 
vykdysime iki metų pabaigos. Atsi-
prašome gyventojų už laikinus ne-
patogumus. 

Bus tvarkoma Merkinės gatvė, 
nemažai darbų laukia seniūnijose. 
Prioritetai dėliojami pagal tai, kiek 
gyventojų gyvena vienoje ar kitoje 
gatvėje, kiek žmonių ta gatve nau-
dojasi, kokie yra transporto srautai, 
įvertinama, kokia yra kelių būklė. 
Tiktai nedirbame pagal principą: 
„Pažįstu / Nepažįstu“, „Patinka / 
Nepatinka“. Darbų poreikius patei-
kia ir seniūnijų seniūnai, atsižvelg-
dami į žmonių nuomonę.

Manęs socialinėje erdvėje klau-
sia: „O kodėl dabar Ratnyčioje ne-
tvarkomas vienas ar kitas kelias?“. 
O todėl, kad ten darbai buvo atlikti 
per keletą pastarųjų metų, todėl kai 
kurių likusių gatvelių gyventojai, at-
sižvelgiant į objektyvius prioritetus, 
atnaujinimo darbų turės palaukti. 

Dideli darbai laukia ir M. K. Čiur-
lioni g. 84, 86, 88, 90 ir Vytauto 20, 
22, 26 esančių daugiabučių kvar-
tale. Jį planuojama sutvarkyti visą, 
bet darbai bus atliekami palaips-
niui, ne visi iš karto, nes tiems dar-
bams reikia tikrai daug lėšų. 

Mes stengiamės visus darbus 
planuoti ūkiškai, tvarkingai, atsižvil-
gami į tai, kiek pinigų tais metais 
yra galimybė skirti vieno ar kito pro-
jekto įgyvendinimui. Žinoma, sten-
giamės, kad žmonėms nekiltų di-
delių nepatogumų. 

– Esate ne kartą minėjęs, kad 
ankstesnė Vyriausybė su Lietu-
vos savivaldybių merais neben-
dravo, jų nepriėmė, bendruome-
nių kasdieninėmis problemomis 
nesidomėjo. Ko tikitės iš dabar-
tinės Vyriausybės ir Seimo?

– Praėjusią savaitę su kolegomis 
merais buvome susitikę su Premje-
ru Gintautu Palucku, jie džiaugėsi, 
kad Vyriausybės durys pagaliau at-
sivėrė ir savivaldai. Premjeras pra-
šė, kad pateiktume konkrečius siū-
lymus. Į susitikimą buvau atsivežęs 
mūsų savivaldybės parengtus siū-
lymus, juos iš karto pateikiau Vy-
riausybės kancleriui ir vicekancle-
riui.

Buvusi premjerė nepriėmė ne tik 
manęs, bet ir kitų savivaldybių va-
dovų. Man sunku suvokti, kaip ga-
lima taip susireikšminti, kalbėti vie-
na, o daryti kita. Kaip galima prieš 
kameras partizanų dainas dainuo-
ti, „patriotinius“ vaizdo klipus kurti, 
o Leipalingyje rastų partizanų pa-
laikų garbingam perlaidojimui, ko-
lumbariumo įrengimui nerasti 150 
000 Eur.

Lietuvos kurortus ir turizmą ku-
ruoja Ekonomikos ir inovacijų mi-
nisterija, tačiau per ketverius pas-
taruosius metus buvusią ministrę 
A. Armonaitę mačiau vos du kar-
tus. Ir ne dalykiniuose susitikimuo-
se, o pramoginiuose renginiuose. 
Nebuvo nė vieno posėdžio, nė vie-
no pasitarimo, nė vienos diskusi-
jos. 

Buvęs viceministras pande-
mijos pradžioje dar mėgino kele-
tą nuotolinių posėdžių organizuo-
ti, bet jis išėjo iš darbo, ir posėdžiai 

baigėsi.
Laimė, tas etapas jau baigėsi. 

Dabartinis Premjeras patikino, kad 
bus organizuojami išvažiuojamieji 
posėdžiai regionuose, miestuose ir 
miesteliuose. Tikimės, kad savival-
da tikrai nebus pamiršta.

– Gal daugiau optimizmo ke-
lia ir Druskininkų kultūros ir 
kongresų rūmų perspektyvos?

– Diskusijos vyksta. Praėjusiai 
Vyriausybei Druskininkų kultūros ir 
kongresų rūmai nerūpėjo, net ir pa-
sitinkant M. K. Čiurlionio 150-ąsias 
gimimo metines ir mums tampant 
Lietuvos kultūros sostine.

Davė suprasti, kad šiam objek-
tui pinigų jau buvo skirta, o toliau 
rūpinkitės patys. Tai mes ir rūpina-
mės. 

Deja, Kultūros ir kongresų rūmų 
statybos darbai sustabdyti ne dėl 
savivaldybės ir net ne dėl finansavi-
mo stokos, o dėl teisinių ginčų tarp 
rangovų. Jeigu jie nebūtų apskun-
dę vieni kitų teismams, šis objek-
tas duris būtų atvėręs šių metų ba-
landžio 26 dieną. Buvo numatytas 
ir atidarymo renginys. Deja, teismi-
niai ginčai tęsiami pusantrų metų, o 
darbai stovi vietoje.

Pastaruoju metu teko man kal-
bėti su naujuoju LR Seimo Kultū-
ros komiteto pirmininku, per tar-
pininkus – ir su ministru. Bent jau 
išgirdome pažadą šį klausimą na-
grinėti. 

– Ar daug yra klausimų, kurių 
Druskininkų savivaldybė sava-
rankiškai, be Vyriausybė pagal-
bos, negali išspręsti?

– Lietuvoje plačiai nuskambė-
jo „Teltonikos“ istorija dėl jos pati-
riamų biurokratinių trukdžių. Apie 
biurokratijos įsigalėjimą ir dėl to iš-
kylančias absurdiškas situacijas 
pasisakiau ir susitikimo su Premje-
ru G. Palucku metu. Su tuo, ką pa-
tyrė „Teltonika“, savivaldybės susi-
duria kasdien.

Pavyzdžiui, 86 procentai Drus-
kininkų miesto teritorijos – miš-
kas. Įprastai – valstybinis. Dėl to 
kyla nemažai absurdiškų situacijų. 
Štai prie lopšelio-darželio „Žibutė“ 
norėjome padaryti vienos krypties 
pravažiavimą. Bet tam reikia nu-
tiesti kelią prie Veisiejų g. esančio 
daugiabučio, kuris ribojasi su miš-
ku. Būtų labai patogu tėveliams at-
vežti vaikučius, nebūtų priešprie-
šinio eismo. Bet tas kelias, kuriam 
reikia tik metro žemės, patenka į 
valstybinio miško žemę. Taigi – ke-
leri metai diskusijų su įvairiomis 
tarnybomis. Kad būtų galima pa-
naudoti tą metrą valstybinio miško 
žemės, reikalingas jo išmiškinimas, 
reikia paruošti daugybę doku-
mentų. Tiesiog neįveikiami tampa 
Aplinkos ministerijos ir kelių depar-
tamentų biurokratų reikalavimai, ir 
darbai stoja. 

Arba žiedo Veisiejų – Ateities 
gatvių sankryžoje įrengimas, kuris 
padėtų išspręsti transporto spūs-
čių klausimą. Bet čia vėl yra valsty-
binio miško teritorija. Taigi, norėda-
mi įrengti tinkamų parametrų žiedą, 
turėtume įveikti begalę biurokrati-
nių kliūčių – lauktų keleri metai do-
kumentų tvarkymo. 

Dar vienas pavyzdys – miestuo-
se ir miesteliuose žemė perduota 
savivaldybėms. Bet jeigu savival-
dybė nori skelbti konkursą ir toje 
žemėje įrengti, tarkime, parkavi-
mo aikštelę 50-čiai automobilių, 
savarankiškai to padaryti negali-
me. Nors žemė tarsi savivaldybės, 
tai derina Nacionalinė žemės tar-
nyba (NŽT). Neva jie viską geriau 
„žino“. Įsivaizduokite – nusipirkote 
butą, bet patys negalite jo įrengti – 
tik kaimynai tai gali nuspręsti, ką ir 
kaip daryti.

Aš tikrai nesuprantu, kodėl rei-
kia tokių tarnybų, kurios ne pade-
da, bet trukdo dirbti. Funkcijos tarsi 
atiduotos savivaldybėms, bet štai, 
pasirodo, tik NŽT klerkai, neaiš-
ku, ar iš viso tame krašte buvę, gali 
nuspręsti – leisti ar neleisti ką nors 
daryti... Ir tas derinimas, diskusijos, 
susirašinėjimai, užtrunka ne savai-
tę, bet mėnesius, pusmečius ar net 
kelis metus. Ar taip mes norime pa-
kenkti vieni kitiems, kad viskas sto-
vėtų, griūtų?

– Ar, Jūsų manymu, tas pro-
blemas galėtų padėti išspręsti 
regionų ministerija, apie kurios 
reikalingumą nemažai diskutuo-
jama?

– Man atrodo, kad biurokratinis 
aparatas ir taip pakankamai išsike-
rojęs, taigi jo plėsti, manau, tikrai 
nereikėtų. Užtektų dviejų-trijų už 
savivaldos reikalus atsakingų spe-
cialistų kiekvienoje misterijoje, ir 
darbai vyktų. Svarbiausia, kad dau-
giau galių spęsti svarbiausius klau-
simus būtų suteikta savivaldai.

Ar tikrai dabar sostinėje daugia-
butyje gyvenantis klerkas geriau-
siai žino, kaip tvarkytis kiekvienoje 
savivaldybėje? Leiskite mums dirb-
ti, o tada jūs jau tikrinkite, prižiūrė-
kite. 

Kokia būtų regionų ministerijos 
funkcija? Sužinoti problemas? Jei-
gu Vyriausybė tikrai nori tai sužino-
ti, mes tas problemas su visais jas 
pagrindžiančiais dokumentais gali-

me pateikti per keletą dienų. Ir tada 
spręskime, judėkime į priekį. Biu-
rokratija mažėtų, projektai judėtų 
greičiau, ne keletą mėnesių truktų 
derinimai, o problemų sprendimas 
nebesitęstų metų metus... 

O jeigu jau kartais Vyriausybė 
turi atliekamų pinigų, už kuriuos 
galėtų steigti naują ministeriją, tai 
geriau lai skiria juos keliams, duo-
tų darželiams, mokykloms, ligoni-
nėms.

– Kas Jus, kaip Druskininkų 
savivaldybės merą, šiandien la-
biausiai džiugina? 

– Mane labiausiai džiugina 
mūsų bendruomenės sutelktumas. 
Dažnai bendrauju su kitų savival-
dybių merais, įvairių seniūnijų se-
niūnais, seniūnaičiais, taigi žinau, 
kokių ten problemų, konfliktų kyla, 
įsisavinant vietos bendruomenėms 
skirtas projektų lėšas. 

Man smagu, kad ir Druskinin-
kų savivaldybės kaimiškosios ben-
druomenės, ir miesto gyventojai 
stengiasi dirbti išvien, papildydami 
vieni kitus, padėdami.

Druskininkai, kaip kurortas, dėl 
susiklosčiusios geopolitinės situa-
cijos prarado dvi dideles rinkas, ta-
čiau sugeba išlaikyti tą patį turistų 
skaičių ir daro viską, kad atvyks-
tančiųjų daugėtų. Aišku, sulaukia-
me daugiau lietuvių, todėl nakvynių 
galbūt nedaugėja, bet svarbiausia 
– Lietuvos ir kaimyninių šalių turis-
tai renkasi Druskininkus. Mes išgy-
vename ir visai neblogai laikomės. 
Tai tikrai džiugina. 

Žvelgiant į ateitį, mums reikė-
tų daugiau dirbti su Lenkijos rin-
ka – jiems Druskininkai tinka ir dėl 
to, kad jie čia susikalba, panašus 
mentalitetas, papročiai, religija, pa-
trauklus atstumas. Kol kas esame 
labiau žinomi iki Varšuvos, bet no-
rėtume, kad apie Druskininkus su-
žinotų ir Poznanės, Krokuvos, Vro-
clavo gyventojai. Čia yra didelis 
turizmo potencialas, taigi turime 
daug dirbti.

Druskininkų savivaldybės meras R. Malinauskas / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka

KLAUSIMAI DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS MERUI 

Įspūdingu reginiu „Didysis Čiurlys“ 2025-uosius, kaip Druskininkų – Lietuvos kultūros sostinės – metus pradėję Druskininkai ir šiemet žada Lietuvą stebinti am-
bicingais projektais, įgyvendinamais darbais ir įspūdingais renginiais. Druskininkų savivaldybės meras Ričardas Malinauskas sakė, kad savivaldybė galėtų rea-
lizuoti daugiau sumanymų ir nuveikti bendruomenei naudingų darbų, jeigu netektų įveikti tiek daug biurokratinių kliūčių. Taigi su savivaldybės vadovu šįkart pa-
sikalbėjome apie šių metų numatytus darbus, aktualiausias problemas ir sutelktą Druskininkų krašto bendruomenę.



2025 m. vasario 6 d.4 Savaitraščio Nr. 490

Tradicinė „Padėkos“ šventė Druskininkų senjorus subūrė kartu pasidžiaugti praėjusiais metais, padėkoti vieni kitiems ir pasidalinti geromis emocijomis / Edgaro Tamkevčiaus nuotraukos 

Sausio pabaigoje Druski-
ninkų „Bočių“ bendrijos na-
riai susirinko į tradicinę „Pa-
dėkos“ šventę, pakviečiančia 
senjorus pasidžiaugti praėju-
siais metais, padėkoti vieni 
kitiems ir pasidalinti geromis 
emocijomis.

Druskininkų „Bočiams“ vado-
vaujanti Zita Joana Jančiaus-
kienė džiaugėsi, kad šventė ir 
vėl subūrė gausų bendruome-
nės būrį – šiais metais Druski-
ninkų „Bočių“ bendrija mini 25-
metų veiklos sukaktį.

Susirinkusiuosius pasveiki-
nusi Druskininkų savivaldybės 
vicemerė Diana Brown pasi-
džiaugė senjorų aktyvumu bei 
bendruomeniškumu.

Renginyje dalyvavo Sociali-
nės paramos skyriaus vedėjos 
pavaduotoja Bronė Petrikienė, 
Turizmo, komunikacijos ir kul-
tūros skyriaus vedėja Vaiva Ža-
gunienė, Tarybos narė Agnė 
Jazepčikaitė-Gaidienė, įstaigų 
vadovai bei atstovai.

Šventėje padėkota „Bočių“ 
savanoriams, klubų vadovams 
ir dalyviams, kurie visus metus 
organizavo renginius, dalijosi 
savo patirtimi, sutelkė bendruo-
menę ir padėjo vieni kitiems.

Renginio metu netrūko mu-
zikos ir dainų – susirinkusie-
ji klausėsi koncerto, dalyvavo 
nuotaikingoje mankštoje, juos 
sujungė bendras dainavimas ir 
šokiai.

„Mums, senjorams, labai 
svarbu bendrauti, jausti ben-
drystę, o tokie renginiai – puiki 
proga susitikti su bičiuliais, pa-
sidalinti patirtimis ir tiesiog ge-
rai praleisti laiką“, – kalbėjo vie-
na iš šventės dalyvių.

Druskininkų „Bočiai“ ir toliau 
planuoja aktyvias veiklas – jau 
dabar organizuojamos naujos 
kelionės, edukaciniai užėmimai 
bei kiti bendruomeniniai rengi-
niai, kurie stiprina draugystę ir 
skatina aktyvų senjorų gyveni-
mo būdą.

Druskininkų „Bočiai“ sukvietė į tradicinę „Padėkos“ šventę

Druskininkų savivaldybės informacija



2025 m. vasario 6 d. Savaitraščio Nr. 4905

Pasveikino bendraminčiai
Pasveikinti „Stadalėlę“ susi-

rinko gausus būrys bendramin-
čių ir bičiulių iš įvairių Lietuvos 
kampelių. „Žemynėlė“ iš Viečiū-
nų atėjo su ašinčiumi – gardžiu 
šakočiu bei nuotaikingomis dai-
nomis. 

Marcinkonių kultūros centro 
folkloro ansamblis, gyvuojantis 
jau beveik 55 metus, padėkojo 
„Stadalėlei“ už draugystę, palin-
kėjo šimto metų, padovanojo iš-
keptą tradicinę grikinę babką ir 
paskyrė kolegoms smagų savo 
pasirodymą. 

Pasveikinti bičiulių atvyko ir 
Kaišiadorių kultūros centro fol-
kloro ansamblis „Verpeta“. Nuo-
taikingoje programoje jie vieną 
liaudies dainą pritaikė „Stadalė-
lei“, taip pat padovanojo „Pum-
purinės“ – vaistą nuo visų ligų, 
vietoj tradicinės gėlių puokštės 
įteikė bukietą valgomų gėlių. 

Pasveikinti druskininkiečių ko-
lektyvą atvyko ir Panevėžio fol-
kloro ansamblio „Raskila“ at-
stovai – Vilių šeima, paskyrusi 
„Stadalėlei“ jų jautriai atliekamą 
dainą.

Vicemeras padėkojo už 
Druskininkų garsinimą

Padėkoti „Stadalėlei“ atvyko 
ir Druskininkų savivaldybės vi-
cemeras Simonas Kazakevičius 
bei Turizmo komunikacijos ir kul-
tūros skyriaus vedėja Vaiva Ža-
gunienė. 

„Ačiū už nuostabią progra-
mą, buvo labai smagu girdė-
ti jūsų dainas, bet labiausiai pa-
tiko klausytis istorijų. Man garbė 
pasveikinti jus su nuostabiu ju-
biliejumi. Džiaugiuosi tuo, kad 
mes savivaldybėje turime to-
kius nuostabius kolektyvus, ku-
rie garbingai atstovauja mūsų 
savivaldybei, neša tą vėliavą ir 
puoselėja Dzūkijos krašto pa-
pročius. Jūsų kolektyvai pade-
da išlikti mūsų papročiams. Do-
mėjausi „Stadalėlės“ nuveiktais 
darbais. Jie buvo surašyti į di-
delę „paklodę“ – esate tikrai pui-
kus ir unikalus kolektyvas, turite 
gausybę laimėjimų, dalyvavote 
daugelyje renginių. Šiemet mes 
nešame Kultūros sostinės vė-
liavą, taigi viena iš misijų yra ne 
tik organizuoti renginius, bet su-
vienyti, parodyti kultūros srityje 
veikiančius kolektyvus, tokius, 
kaip jūs, kad daugiau pasirody-
tumėte mums ir svečiams. Lin-
kiu jums veikti ir gyvuoti, smagu 
matyti jūsų gretose įvairių kar-
tų atstovus. Su Jūsų jubiliejumi“, 
– kalbėjo vicemeras. Kolektyvo 
nariams jis įteikė mero Ričardo 
Malinausko pasirašytus padėkos 
raštus ir dovanas. 

Prie sveikintojų prisidė-
jo ir Druskininkų kultūros cen-
tro, kuriam priklauso „Sta-
dalėlė“, direktorė Raimonda 
Varaškaitė, prisiminusi, kad ir 
jai ankstyvoje jaunystėje pačiai 
yra tekę kaimuose užrašinėti se-
nąsias liaudies dainas: „Bet kas 
tos, užrašytos dainos sąsiuviny-
je? Tai – atminties ir tyrinėjimo 
dokumentas, be žmogaus, tai – 
ne daina. Ačiū, kad savo balsais 
ir savo širdimi tuos dokumentus 
paverčiate daina.“

Padėkos – ir iš sostinės
Pagerbti „Stadalėlės“ atvyko 

ir žinoma laidų vedėja, etnomu-
zikologė, Nacionalinio kultūros 
centro Nematerialaus kultūros 
paveldo specialistė Loreta Sun-
gailienė. 

Ji priminė, kad šiemet šven-
čiami Lietuvių liaudies dainų me-
tai ir pakėlė visą publiką sudai-
nuoti „Stadalėlei“ pasveikinimo 
dainą.

„Ačiū kolektyvui už dzūkiškos 
liaudies dainos klasikinę tonaci-
ją, dzūkiškus papročius, kuriuos 
kolektyvo narės neša pagarbiai, 
pakėlusios galvą, savo nuosta-
biais balsais, natūraliomis šype-
nomis ir savo buvimu scenoje.
Tai toks tikrumas, natūralumas, 
kaip laukinė gėlių puokštė. Ačiū 
už tai, kad palaikote ansamblį, 
kad savo šnekta, folkloru, liau-
dies dainomis, papročiais gra-
žiai ir jaukiai tai puoselėjate. Ti-
kras dzūkiškas buvimas. Jūs 
visu savo buvimu, visomis vei-
klomis ir savo gerumu kuriate 
jaukius ir šiltus ir saugius namus 
dainuojančiai Lietuvai“, – kalbėjo 
L. Sungailienė. 

Etninės kultūros globos tary-
bos pirmininkė Dalia Urbanavi-
čienė ir Dzūkijos regioninės ta-
rybos narės pratęsė sveikinimų 
plejadą. 

„Norime priminti, kiek svar-
bios yra tradicijos ir gebėjimas 
dainuoti. Kai visi žmonės dai-
nuoja, iš to atsiranda galia. Dai-
na sujungia bendruomenę, juk 
mes turėjome dainuojančią re-
voliuciją. Tikimės, kad su jūsų 
pagalba vėl sustiprinsime dainos 
galią. Linkiu, kad šalia jūsų būtų 
kuo daugiau jaunimo, o noru dai-
nuoti užkrėstume visus“, – sakė 
D. Urbanavičienė.

Po gausių sveikinimų atsako-
mąjį žodį sveikintojams ir savo 
kolektyvo nariams tarė „Stada-
lėlės“ vadovė L. Balčiūnienė, pri-
sipažino nemėgstanti ilgų kalbų: 
„Kreipiuosi į jus, mano mielosios, 
ačiū, kad buvote tuos metus kar-
tu, kad pakentėte mano reiklu-
mą, irzlumą, blogą nuotaiką. No-
rėčiau visoms įteikti ženkliuką 
su magišku žodžiu, kurį kartojo 
M. K. Čiurlionis: „Nepyk“. Ateiki-
te su tuo ženkleliu į repeticiją, jei 
aš šėlsiu, tada man parodykite tą 
ženkliuką. Ačiū jums ir prabočy-
kit, jei kas buvo ne tep.“

Renginio pabaigoje „Stadalė-
lė“ pakvietė į sceną visus bičiu-
lius. Ir tada galingas folkloro dai-
nininkų choras atliko dainą „Šali 
kelio stadalėlė“, per tris dešim-

tmečius tapusią ansamblio him-
nu. 

Po oficialiosios dalies visi 
šventės dalyviai buvo pakvies-
ti į dūzges, kuriose laisvai liejo-
si liaudies dainos, valso ritmu 
sukosi poros ir virė šilti bičiuliš-
ki pokalbiai. 

Apie kolektyvo atsiradimo 
istoriją, repertuarą, ansam-
blio narius, misiją pasikalbė-
jome su „Stadalėlės“ vadove 
L. Balčiūniene. 

– Kaip kilo mintis suburti 
„Stadalėlę“? Kodėl buvo pasi-
rinktas toks pavadinimas? 

– Nutiko tai 1994 metais, kai 
grįžau po vaikų auginimo atos-
togų. Iki tol visose Druskininkų 
sanatorijose buvę folkloro ko-
lektyvai iširo, nes naujiesiems 
savininkams jų nelabai reikė-
jo. Kolektyvus turėjo „Saulutė“, 
„Nemunas“, „Lietuva“, jų neliko. 
Tada ėjau per buvusius kolek-
tyvus ir šnekinau žmones ateiti į 
naują kolektyvą. Vienas per kitą 
nešdami žinią, iš buvusių narių 
būrėsi mūsų kolektyvo branduo-
lys, atėjo net ir tokių žmonių, ku-
rie niekada nedainavo. Susida-
rė apie dvidešimt žmonių, tada ir 
pradėjome. 

Pradžioje pavadinimo ansam-
blis neturėjo. Viena iš pirmų-
jų dainų, kurias mes pradėjome 
dainuoti, buvo „Šalia kelio sta-
dalėlė“. Praėjus tam tikram lai-
kui, besikalbėdami su žmonė-
mis, nusprendėme, kad bus toks 
pavadinimas – „Stadalėlė“. Tai – 
dzūkiškas sedulos pavadinimas. 

– Kokia buvo kolektyvo vei-
klos pradžia? Kas atėjo į ko-
lektyvą? Ar visi dalyviai mo-

kėjo dainuoti? Ar teko imtis 
vokalo pamokų?

– Visi į ansamblį atėję žmo-
nės buvo kilę iš aplinkinių kaimų, 
daugiausia – išeiviai iš Marcinko-
nių, Margionių, buvo Druskinin-
kų atstovų. Bet visi tie žmonės 
buvo ne tik atlikėjai, bet ir patei-
kėjai, jie mokėjo labai daug liau-
dies dainų, nes buvo augę kaimo 
terpėje. Taigi mes suformavome 
ansamblį iš skirtingų kaimų at-
stovų. 

Pirmiausia reikėjo išsiaiškin-
ti, kas ką moka, kas ką prisi-
mena. Turėjau kasetinį diktofo-
ną, įrašinėdavau dainas, kartais 
būdavo tos pačios dainos įvairių 
variantų: skyrėsi žodžiai ir melo-
dija. Mano, kaip vadovės, darbas 
buvo išrinkti tinkamiausią dainos 
variantą ir įtraukti į repertuarą. 

Man su pirmuoju sąstatu ne-
teko imtis vokalo pamokų, ne-
bent kai ką patvarkyti, nes visi 
mokėjo dainuoti: ir vesti dainą, ir 
turavoti. 

Visas repertuaras buvo ir iki 
šiol yra formuojamas tik iš an-
sambliečių pateiktos tautosakos.

– Kaip per 30 metų kito ko-
lektyvo sudėtis, repertuaras, 
ar daug yra likusių daininin-
kių, kurios kolektyve yra nuo 
pat jo įsikūrimo?

– Visi „Stadalėlę“ noriai lankė, 
kas atėjo, tas ir liko. Buvo natū-
ralus gyvenimas, nė vienas žmo-
gus nėra išėjęs dėl to, kad jam 
nepatiko. Išėjo tik dėl amžiaus, 
vyko natūrali atranka. Jei kas iš-
eidavo, iškart ieškodavome nau-
jų narių.

Nuo pirmųjų kolektyvo įsikūri-
mo dienų ansamblyje dalyvauja 
Stasė Kvaraciejienė, dvidešimt 
aštuonerius metus – Marija Liau-

kevičienė, Roma Baranauskie-
nė, muzikantas Kazimieras Ži-
lionis su mumis dvidešimt metų, 
Janina Želvienė – 15 metų. 
Mano dukra Morta kolektyve yra 
nuo 16 metų. Vyrų dabar nebetu-
rime, bet anksčiau jų buvo.

– Kokia yra „Stadalėlės“ 
misija?

– Mūsų krašto tautosakos ir 
folkloro išsaugojimas ir perdavi-
mas ateinančioms kartoms. Tą 
mes darome įvairiomis formo-
mis: gyvai, leidyboje, dalyvauda-
mi Dainų šventėse. 

– Dauguma kolektyvo na-
rių – garbaus amžiaus. Kokios 
mintys dėl pamainos? Kaip 
sudominti jaunimą autentiška 
mūsų tautos muzika?

– Vilties yra. Didžiuosiuose 
Lietuvos miestuose viskas vyks-
ta pozityviau. Viskas priklauso 
nuo švietimo sistemos. Jei mo-
kyklose būtų intensyviau dėsto-
ma etninė kultūra ar būtų folko-
ro rateliai, kraštotyros būreliai, 
tai tikrai būtų atsinaujinimo pro-
cesas. Puikus pavyzdys: viena 
folkloro ansamblio „Žemynėlė“ 
narė į kolektyvą atsivedė savo 
proanūkę, o ši – savo draugę. Tai 
– gyvas atsinaujinimo pavyzdys. 
Jei švietimo sistema rimčiau to 
imtųsi, tai vaikai nuo pradinukų 
galėtų į tai būti įtraukti – per žai-
dimus, per kitas modernias prie-
mones, o jaunimas galėtų būti 
sudomintas per postfolkloro pro-
jektus, kurie parodytų autentiką. 
Gal nuo vakaronių būtų galima 
pradėti? Formų yra įvairiausių, 
tik reikia laiko, noro ir pajėgumų. 

Parengė Laimutis Genys

Atkelta iš  1 psl.

„Stadalėlę“ pasveikino Druskininkų savivaldybės vicemeras S. Kaza-
kevičius bei Turizmo komunikacijos ir kultūros skyriaus vedėja V. Ža-
gunienė / Alinos Leminskaitės nuotrauka

Pagerbti „Stadalėlės“ atvyko ir žinoma laidų ve-
dėja, etnomuzikologė L. Sungailienė / Alinos Le-
minskaitės nuotrauka

„Stadalėlės“ įkūrėja ir vadovė L. Balčiūnienė / Alinos Leminskai-
tės nuotrauka

Jubiliejaus proga „Stadalėlė“ sulaukė daugybės sveikinimų / Alinos Leminskaitės nuotrauka

Druskininkų folkloro ansamblis „Stadalėlė“ –  
trys dešimtmečiai autentiškos dzūkiškos tapatybės sargyboje 



2025 m. vasario 6 d.6 Savaitraščio Nr. 490

Gydomaisiais šaltiniais ir 
ramybe garsėjantys Druski-
ninkai tapo ir naujos odonto-
logijos klinikos namais. Su-
būrusi patyrusių specialistų 
komandą ir į savo veiklą inte-
gravusi pažangiausias tech-
nologijas, šį mėnesį čia duris 
atverė moderni odontologijos 
klinika „SANA“. Apie jos su-
kūrimo idėją, vertybes, darbo 
principus bei ateities viziją pa-
sakoja klinikos įkūrėjai gydy-
tojai odontologai Eglė ir Do-
mantas Girskiai. 

– Kaip gimė mintis įkurti 
odontologijos kliniką? Kodėl 
savo viziją nusprendėte įgy-
vendinti būtent Druskininkuo-
se?

– Druskininkai – Eglės gimta-
sis miestas. Jau keletą metų čia 
gyvename su šeima, dirbame, 
auginame vaikus, mėgaujamės 
ramia kurorto aplinka ir gamta, 
kuri mums turi ypatingą reikšmę. 
Todėl būtent čia norėjosi susikurti 
kokybišką ir malonią darbo vietą 
sau, o taip pat prisidėti prie savo 
miesto žmonių gerovės, sutei-
kiant jiems galimybę gauti aukš-
čiausio lygio odontologijos pas-
laugas.

Dirbdami Druskininkuose, pa-
žinome vietos bendruomenę, su-
pratome jų poreikius, įvertinome, 
kokių paslaugų trūksta. Taip pat 
aiškiai išsigryninome savo, kaip 
gydytojų, prioritetus, siekius, po-
žiūrį į darbą plačiąja prasme. No-
rėjome dirbti savo sukurtoje er-
dvėje, su profesionalia ir puikiai 
komunikuojančia komanda, ku-
rioje svarbiausia – tarpusavio pa-
sitikėjimas ir glaudus bendradar-
biavimas. Siekėme, kad pacientai 
ne tik gautų kokybišką gydymą, 
bet ir nevykdami į didmiesčius ga-

lėtų pasinaudoti naujausių tech-
nologijų privalumais. Mums svar-
bu ne tik teikti aukštos kokybės 
paslaugas, bet ir sukurti aplinką, 
kurioje pacientai jaustųsi jaukiai ir 
saugiai. Taigi mūsų tikslas buvo 
įkurti kliniką, kuri sujungtų pažan-
giausią aparatūrą, aukštą specia-
listų kompetenciją ir šiltą bendra-
vimą.

– Kuo klinika „SANA“ skir-
sis nuo kitų odontologijos kli-
nikų regione?

– Norėjome suteikti žmonėms 
galimybę viską, ko reikia jų šyp-
senos grožiui ir dantų sveikatai, 
rasti vienoje vietoje. Tokios klini-
kos iki šiol regione nebuvo, todėl 
žmonės, norėdami gauti tam tikrų 
sričių specialistų konsultacijas ar 
gydymą, dažnai turėdavo vykti į 
kitus miestus. Tai ne tik sukelda-
vo nepatogumų, bet ir pailginda-
vo gydymo procesą. Dabar visas 
reikiamas odontologijos paslau-
gas jie galės rasti po vienu stogu.

Tačiau mūsų klinikos išskir-
tinumas nėra vien tik paslaugų 
įvairovė. Mums labai svarbu su 
kiekvienu pacientu užmegzti ar-
timą ryšį. Stengsimės, kad paci-
entai ne tik gautų profesionalų gy-
dymą, bet ir jaustųsi nuoširdžiai 
išklausyti bei suprasti, o kiekvie-
nas apsilankymas mūsų klinikoje 
jiems visada būtų maloni patirtis. 

– Kokios yra pagrindinės 
jūsų klinikos vertybės ir kaip 
jos atsispindės kasdienėje vei-
kloje? Kaip pavyksta užtikrin-
ti ypatingą dėmesį kiekvienam 
pacientui?

– Pagrindinės mūsų klinikos 
komandos vertybės – patenkinti 
paciento lūkesčiai, džiaugsminga 
šypsena ir pasiektas geriausias 
galimas gydymo rezultatas. Sie-
kiant tai užtikrinti, labai svarbus 

paciento pasitikėjimas komanda, 
betarpiškas jo ir specialistų ben-
dradarbiavimas gydymo eigoje. 
Paciento pasitikėjimas leidžia gy-
dytojams savo darbą atlikti mak-
simaliai kokybiškai, susitelkti į 
svarbiausius gydymo aspektus. 

Mūsų klinikos komanda jaučia 
didelę atsakomybę už savo darbą 
ir sprendimus. Gydytojai nuolat 
diskutuoja tarpusavyje, konsul-
tuojasi dėl bendrų pacientų situ-
acijų, atidžiai planuoja gydymo 
eigą ir ieško tinkamiausių spren-
dimų. Visada siekiame pasitelk-
ti kolegų patirtį, dalintis žiniomis ir 
kartu rasti geriausius gydymo bū-
dus.

Ypatingą dėmesį kiekvienam 
pacientui užtikriname, atsakingai 
analizuodami individualią situaci-
ją, išsamiai įsigilindami į proble-
mą ir ieškodami geriausių gydy-
mo sprendimų. Nuolatinis kolegų 

bendradarbiavimas leidžia kie-
kvieną sprendimą priimti, remian-
tis įvairiapusiu požiūriu. 

– Kuo išskirtinė klinikos 
specialistų komanda?

– Mūsų klinikos komanda – 
tarsi šeima. Dauguma mūsų esa-
me ne tik kolegos, bet ir draugai. 
Vieni su kitais esame sukūrę ar-
timą ryšį, leidžiantį jaustis laisvai 
ir palaikančiai net ir sudėtingiau-
siose situacijose. Kaip specialis-
tai, dirbame kartu ne vienerius 
metus, todėl puikiai žinome vieni 
kitų darbo specifiką ir galimybes, 
galime vieni su kitais drąsiai tartis 
ir bendradarbiauti. Neapsiriboja-
me darbo valandomis – dėl sudė-
tingesnių gydymo atvejų konsul-
tuojamės ir po darbo, o tai leidžia 
pasiekti itin gerus gydymo rezul-
tatus.

Visi klinikos specialistai nuo-
lat tobulėja ir mokosi tiek Lietu-
voje, tiek užsienyje. Esame jau-

ni, žingeidūs ir atviri naujovėms. 
Įgytas žinias bei pažangiausias 
metodikas aktyviai taikome prak-
tikoje, užtikrindami, kad mūsų 
pacientai gautų moderniausią ir 
efektyviausią gydymą. Šis nuo-
latinio tobulėjimo ir nuoširdaus 
bendradarbiavimo derinys daro 
mūsų komandą išskirtine ir lei-
džia mums sukurti išskirtinę paci-
entų patirtį.

– Kokias odontologijos 
technologijas taikote savo dar-
be? Kaip jos padeda grąžinti 
tai, ką sukūrė gamta, kaip tei-
giama jūsų klinikos svetainė-
je?

– Savo darbe taikome pa-
žangiausias odontologijos tech-
nologijas, kurios leidžia pasiek-
ti maksimalų tikslumą, komfortą 
ir efektyvumą. Naudojame mo-
derniausią rentgenologinę įran-
gą su kompiuteriniu tomografu, 
kuris padeda tiksliai nustatyti pro-
blemas, nematomas „plika“ aki-
mi. 3D kompiuterinė tomografija 
leidžia ne tik itin tiksliai suplanuo-
ti gydymą, bet ir sekti jo progresą, 
objektyviai įvertinti rezultatą.

Dirbame su vienu pažangiau-
sių rinkoje intraoraliniu skeneriu, 
kuris pakeičia tradicinę, nema-
lonią žandikaulių atspaudų nu-
ėmimo procedūrą. Šio įrenginio 
dėka procedūra vyksta greitai, hi-
gieniškai ir komfortiškai pacien-
tui. Vos kelių mygtukų paspaudi-
mu informacija gali būti perduota 
dantų technikui, o tai ne tik pa-
greitina gydymo eigą, bet ir sutei-
kia daugiau galimybių. Skeneris 
tiksliai atkuria trimačius burnos 
ertmės ir dantų formos atvaizdus, 
leidžiančius suplanuoti gydymą 
maksimaliai preciziškai.

Atlikdami gydymo plano suda-
rymą, pirmos konsultacijos metu, 
pasitelkdami skaitmeninį šypse-
nos dizainą ir dirbtinį intelektą, 
pagal paciento nuotraukas ir in-
traoraliniu skeneriu nuskaitytus 
duomenis galime sumodeliuoti 
galutinio gydymo rezultato – būsi-
mos šypsenos dizainą. Pacientas 
gali iškart pamatyti, kaip jo šypse-
na atrodys po gydymo. Tai leidžia 
jam geriau įvertinti individualias 
gydymo galimybes, o gydytojui 
– aiškiai suprasti paciento lūkes-
čius, aptarti visus gydymo niuan-
sus ir suderinti bendrą viziją.

nukelta į 7 psl.

Odontologijos klinika „SANA“ – vieta, kur šypsenos 
kuriamos su meile ir pažangiausiomis technologijomis

Gydytojai odontologai Eglė ir Domantas Girskiai klinikoje kuria jaukią namų aplinką

Odontologijos klinika „SANA“

Mikroskopinė odontologija

Klinikoje „SANA“ su kiekvienu pacientu siekiama kurti artimą ryšį



2025 m. vasario 6 d. Savaitraščio Nr. 4907

Klinikoje naudojame mo-
dernią fotografijos įrangą, 
skirtą gydymo planavimui ir 
dokumentavimui, o gydymui – 
pažangiausias pasaulinėje rin-
koje medžiagas. Atliekant pilno 
žandikaulio atkūrimą implantais 
pagal „All-on-4/6“ metodiką, pa-
ciento pageidavimu, galime už-
tikrinti, kad jis po implantacijos 
su naujais dantimis išeitų dar tą 
pačią dieną.

Siūlome mikroskopinės 
odontologijos paslaugas, ku-
rioms pasitelkiame vieną pa-
žangiausių rinkoje dentalinį mi-
kroskopą „ZEISS“. Jo dėka 
galime profesionaliai atlikti su-
dėtingas dantų kanalų gydymo 
ir pergydymo procedūras, paša-
linti svetimkūnius, gydyti kompli-
kacijas bei atlikti kitus itin preci-
ziškus odontologijos darbus.

Visos šios technologijos ne 
tik taupo paciento ir gydytojo lai-
ką, bet ir sumažina klaidų bei 
komplikacijų riziką. Jos palen-
gvina specialisto ir paciento ko-

munikaciją, suteikia malonią gy-
dymo patirtį ir padeda pasiekti 
rezultatą, artimiausią tam, kurį 
buvo sukūrusi gamta.

– Daug dėmesio skiriame 
klinikos aplinkos jaukumui 
ir pacientų komfortui. Kodėl, 
Jūsų nuomone, tai svarbu?

– Puikiai suprantame, jog 
daugelis žmonių prieš vizitą pas 
odontologą vis dar jaučia baimę 
ir nerimą. Tokias emocijas daž-
nai lemia senos, nemalonios 
patirtys, dėl kurių žmonės ven-
gia gydymo ir vėliau susiduria 
su įsisenėjusiomis dantų pro-
blemomis.

Mūsų tikslas – padėti paci-
entui jaustis kuo ramiau ir pa-
togiau. Siekdami tai užtikrinti, 
kuriame tokią gydymo aplinką, 
kuri ne baugina, o priešingai – 
leidžia pacientui jaustis jaukiai, 
tarsi namuose, ir kiekvieno vizi-
to metu užtikrina malonią patir-
tį. Pacientus visada pasitinkame 
su šypsena, rūpinamės, kad kli-
nikoje nebūtų specifinių odonto-

loginių kvapų, kurie dažnai kelia 
neigiamas asociacijas, aplinko-
je sklistų malonūs ir raminantys 
garsai. Mūsų filosofija – kiekvie-
ną pacientą priimti kaip arti-
mą draugą ir ne tik išspręsti jo 
odontologines problemas, bet ir 
suteikti jam teigiamą patirtį, ska-
tinančią drąsiai kreiptis į gydyto-
ją, rūpintis savo sveikata ir nea-
tidėlioti vizitų ateityje.

Mūsų požiūris remiasi min-
timi, kad pacientai ir gydytojai 
pirmiausia yra žmonės – kaimy-
nai, bendruomenės nariai. To-
dėl siekiame sukurti artimą ryšį, 
pagrįstą abipusiu pasitikėjimu ir 
bendradarbiavimu, nes tik už-
mezgus draugišką ir pagarba 
grįstą santykį galima pasiekti 
geriausius rezultatus.

– Kokius tikslus keliate ar-
timiausioje ateityje? Ar pla-
nuojate plėsti klinikos pas-
laugas, įdiegti naujovių?

– Mūsų tikslas – dar la-
biau išplėsti teikiamų paslaugų 
spektrą ir pritraukti dar daugiau 

aukštos kvalifikacijos specia-
listų, galinčių pacientams pa-
siūlyti visapusišką odontologi-
nę priežiūrą. Planuojame įsigyti 
lazerį, leisiantį dar  efektyviau 
spręsti įvairias odontologines 
problemas. Pacientams keti-
name pasiūlyti ir inovatyvų bei 
itin komfortišką dantų tiesinimo 
būdą skaidriomis dantų tiesini-
mo kapomis „Invisalign“.

Planuojame žengti koja kojon 
su naujausiomis odontologijos 
technologijomis, nuolat plėsti 
teikiamų paslaugų pasiūlą, mo-
kytis ir tobulėti profesiniame ke-
lyje, pasitelkti pažangią įrangą, 
diagnostikos ir gydymo meto-
dus,  šiuolaikines aukštos ko-
kybės medžiagas, naudoti nau-
jausius pasaulinius standartus 
atitinkančius gydymo protoko-
lus. 

Mūsų klinikos tikslas – būti 
modernia, inovatyvia, tačiau pa-
matinių vertybių nesumenkinan-
čia gydymo įstaiga. Sieksime, 
kad pacientai čia jaustųsi verti-
nami ir galėtų pasitikėti su nuo-

širdžiu atsidavimu ir rūpesčiu 
kiekvienam žmogui dirbančia 
mūsų profesionalų komanda.

– Kas jus labiausiai mo-
tyvuoja kasdieniniame dar-
be? Ką Jums reiškia paciento 
šypsena po sėkmingo gydy-
mo? 

– Labiausiai motyvuoja paci-
entų džiaugsmas ir mūsų gydy-
tojų komandos pasiekti rezulta-
tai, kurie atspindi mūsų darbų 
kokybę ir atsidavimą. Ypatingą 
įkvėpimą suteikia ir kolektyvas 
– kai darbuotojai jaučiasi gerai 
savo darbo aplinkoje, tai skati-
na dar didesnį entuziazmą siek-
ti bendrų tikslų. 

Kiekvienas pacientas, išei-
nantis su šypsena veide, mums 
yra didžiausias profesinis pasi-
tenkinimas ir geriausias mūsų 
darbo įvertinimas. Paciento šyp-
sena po sėkmingo gydymo lei-
džia suprasti, kad mūsų darbas 
buvo atliktas tinkamai, o įdėtos 
pastangos suteikė rezultatą, ku-
rio visada siekiame. 

Odontologijos klinikos „SANA“ komanda kiekvieną sutinka su šypsena

Užsakymo Nr. MDR-490-01

Atkelta iš 6 psl.

Reklama didžiausio 
Dzūkijos regione 

tiražo savaitraštyje 
„Mano Druskininkai“ ir 

naujienų portale  
www.manodruskininkai.lt 

Daugiau informacijos 
tel. 8 646 27272 ir  

8 657 52514  
arba el. paštu  

info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir 

FACEBOOK paskyroje 
„Mano Druskininkai“!



2025 m. vasario 6 d.8 Savaitraščio Nr. 490

Druskininkų savivaldybės administracija 
viešo aukciono būdu parduoda dviejų 

kambarių butą Leipalingyje, Kapų g. 32-1

Druskininkų savivaldybės admi-
nistracija, skelbia dviejų kam-
barių buto, kurio bendras plo-
tas 63,37 kv. m ir butui priskirtos 
0,0456 ha ploto sklypo dalies 
bendrame 0,0900 ha ploto vals-
tybinės žemės sklype, Druski-
ninkų sav., Leipalingyje, Kapų g. 
32 viešą turto pardavimo aukci-
oną.

Aukciono vykdymo būdas – 
elektroninis aukcionas (specialiojo-
je interneto svetainėje www.evar-
zytines.lt).

Aukciono organizatorius – Drus-
kininkų savivaldybės administra-
cija, kodas 188776264, buveinės 
adresas – Vilniaus al. 18, Druski-
ninkai. Sąskaitos, į kurią turi būti 
sumokamas garantinis įnašas, 
aukciono dalyvio registracijos mo-
kestis ir galutinis atsiskaitymas už 
parduotą nekilnojamąjį turtą (butą) 
Nr. LT05 7300 0100 0222 5631, 
AB „Swedbank“, už parduotą že-
mės sklypo dalį – Centralizuotai 
valdomo valstybės turto valdytojo 
(VĮ Turto bankas) sąskaitą Nr. LT14 

7044 0600 0044 3912, AB SEB 
bankas.

Pradinė bendra nekilnojamojo 
turto ir priskirto žemės sklypo 
pardavimo kaina – 3 726,00 Eur, 
iš jos:

- nekilnojamojo turto (buto) kaina – 
3 321,00 Eur;

- priskirtos žemės sklypo dalies 
kaina – 405,00 Eur.

Aukciono dalyvių registravi-
mo pradžia – 2025 m. kovo 3 d. 
00:00:00 val., pabaiga – 2025 m. 
kovo 5 d. 23:59:59 val. 

Aukciono pradžia – 2025 m. kovo 
10 d. 09:00:00 val., pabaiga – 2025 
m. kovo 12 d. 13:59:59 val.

Dalyvio registravimo mokesčio 
dydis – 40 Eur.

Garantinio įnašo dydis – 370 Eur.

Asmuo, pradėdamas registraciją 
į elektroninį aukcioną, turi būti su-
mokėjęs dalyvio registravimo mo-
kestį ir garantinį įnašą. Sumokėtas 
dalyvio registravimo mokestis ne-
grąžinamas ir neįskaitomas į par-

duodamo turto kainą. 

Aukciono dalyviams, nepripažin-
tiems aukciono laimėtojais, aukci-
one nedalyvavusiems asmenims, 
taip pat asmenims, sumokėjusiems 
garantinį įnašą, bet neįregistruo-
tiems aukciono dalyviais, garanti-
nis įnašas grąžinamas per 5 dar-
bo dienas.

Dėl susipažinimo su parduodamo 
turto pirkimo-pardavimo sutarčių 

projektais, apžiūros laiko ir kitos 
papildomos informacijos prašome 
kreiptis į 

Druskininkų savivaldybės adminis-
traciją, Vilniaus al. 18., kontaktinis 
asmuo – Algirdas Kazanavičius, 
Turto ir žemės valdymo skyriaus 
vedėjas, tel. Nr. + 370 313 591 58, 
el. paštas algirdas.kazanavicius@
druskininkai.lt.

Aukciono sąlygos skelbiamos 
Druskininkų savivaldybės interne-
to tinklapyje www.druskininkai.lt 
skiltyje „Verslas“ / Investuotojams / 
Parduodamas/nuomojamas turtas 
/ Vykstantys aukcionai.

Druskininkų savivaldybės administracija viešame prekių aukcione parduoda 
lengvąjį automobilį „Audi A8L“

Druskininkų savivaldybės admi-
nistracija parduoda prižiūrėtą, 
techniškai tvarkingą automobi-
lį Audi A8L, valstybinis nume-
ris NHT627, pagaminimo metai 
– 2006 m., variklio darbinis tū-
ris – 4,1 l, variklio galia – 240 kW.

Aukciono vykdymo būdas – tie-
sioginis aukcionas mišriu būdu, 
vieta – Vilniaus al. 18, Druskininkai 
arba galima prisijungti naudojantis 
nuotolinėmis ryšio priemonėmis.

Aukciono organizatorius – Drus-
kininkų savivaldybės administra-

cija, kodas 188776264, buveinės 
adresas – Vilniaus al. 18, Druski-
ninkai. Sąskaitos, į kurią turi būti 
sumokamas garantinis įnašas, 
aukciono dalyvio registracijos mo-
kestis ir galutinis atsiskaitymas 
už parduotą turtą (automobilį) Nr. 
LT05 7300 0100 0222 5631, AB 
„Swedbank“.
Pradinė automobilio pardavimo 
kaina – 8 100 Eur.
Minimalus kainos didinimo auk-
cione intervalas – 90 Eur.
Aukciono dalyvių registraci-
ja vyksta iki – 2025 m. kovo 4 d. 
09.30 val.
Aukciono pradžia – 2025 m. kovo 
4 d. 10.00 val.
Garantinio įnašo dydis – 500 Eur.
Dalyvio registravimo mokesčio 
dydis – 10 Eur.
Registruotis aukciono dalyviu ga-
lima atvykus adresu Vilniaus al. 
18, Druskininkai, arba elektroniniu 
paštu, pateikiant asmens duome-
nis, banko sąskaitos numerį, adre-

są, elektroninio pašto adresą bei 
telefono numerį, kuriuo jam butų 
teikiama informacija.
Asmuo, registruodamasis į aukcio-
ną, turi būti sumokėjęs dalyvio re-
gistravimo mokestį ir garantinį įna-
šą.
Sumokėtas dalyvio registravimo 
mokestis negrąžinamas ir neįskai-
tomas į parduodamo turto kainą. 
Aukciono dalyviams, nepripažin-
tiems aukciono laimėtojais, aukci-
one nedalyvavusiems asmenims, 
taip pat asmenims, sumokėjusiems 
garantinį įnašą, bet neįregistruo-
tiems aukciono dalyviais, garanti-
nis įnašas grąžinamas per 5 dar-
bo dienas.
Atsiskaitymo už aukcione nu-
pirktą turto objektą tvarka ir ter-
minai:
- aukciono laimėtojas už aukcio-
ne nupirktą objektą atsiskaito per 
3 darbo dienas po aukciono ban-
ko pavedimu, pervesdamas lėšas į 
Druskininkų savivaldybės adminis-

tracijos nurodytą sąskaitą;

- aukcione nupirktas automobilis su 
jo naudojimo dokumentacija aukci-
ono laimėtojui perduodami per 3 
darbo dienas nuo atsiskaitymo už 
nupirktą turto objektą dienos, pasi-
rašant perdavimo aktą;

- aukcionas bus vykdomas, jeigu 
dalyvauti jame užsiregistruos ne 
mažiau kaip 2 aukciono dalyviai.

Aukciono rengėjo kontakti-
nis asmuo – Algirdas Kazanavi-
čius, Turto ir žemės valdymo sky-
riaus vedėjas, tel. +370 313 59 158, 
mob. +370 646 38 302 el. paštas – 
info@druskininkai.lt

Turto apžiūra – darbo dienomis 
nuo 08.00 iki 17.00 val., iš anksto 
suderinus laiką telefonu su atsakin-
gu asmeniu – Mariumi Akstinu, tel. 
+370 313 53 433, mob. +370 612 
60 343, adresu Vasario 16-osios g. 
7, Druskininkai.

Skelbimas apie siūlymą 
pripažinti statinį, kuris 

neturi savininkų (ar kurio 
savininkai nežinomi), 

bešeimininkiu

Druskininkų savivaldybės ad-
ministracija kreipsis į teismą dėl 
pastato – Koplyčios, esančios 
adresu V. Kudirkos g. 2B, 
Druskininkuose, Druskinin-
kų senose kapinėse, koordina-
tės X 5986156, Y-498157, kuri 
neturi savininko (ar savininkas 
nežinomas), pripažinimo bešei-
mininkiu turtu ir jos perdavimo 
Druskininkų savivaldybės nuo-
savybėn.

Asmenis, turinčius turtinių 
teisių į pastatą – Koplyčią, pra-
šome iki 2025 m. rugsėjo 30 
d. kreiptis į Druskininkų savi-

valdybės administracijos Turto 
ir žemės valdymo skyrių, adre-
su Vilniaus al. 18, Druskininkai, 
tel. +370 313 59 159, el. paštu 
info@druskininkai.lt ir pateik-
ti dokumentus, liudijančius nuo-
savybės ar kitas turtines teises į 
šiame skelbime nurodytą turtą.

Dėl papildomos informaci-
jos prašome kreiptis į Druskinin-
kų savivaldybės administracijos 
Turto ir žemės valdymo sky-
riaus vedėją Algirdą Kazanavi-
čių tel. +370 313 59 158 arba el. 
p. algirdas.kazanavicius@drus-
kininkai.lt.

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“ 

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos  

tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514 
arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 



2025 m. vasario 6 d. Savaitraščio Nr. 4909

Viešbutis Europa Royale ieško 
registratūros administratorės/iaus

 

Darbas komandoje / Patogus grafikas
Atlyginimas nuo 1378 €, neatskaičius mokesčių

Dėl darbo kreiptis
FO.Druskininkai@europaroyale.lt, +370 698 09 966

Druskininkų kardiologijos centre 
pacientus konsultuoja ir tyrimus atlieka 
gydytoja, kraujagyslių chirurgė 
Dainora Bandzevičienė.

Gydytoja atlieka:
• kaklo kraujagyslių echoskopiją (duplex),
• galūnių (kojų ir rankų) kraujagyslių echoskopiją,
• pilvo kraujagyslių echoskopiją.

Gydytoja angiochirurgė konsultuoja lėtinio kojų venų nepakanka-
mumo, venų varikozės, uždegimo (tromboflebito), giliųjų venų trom-
bozės, limfostazės, periferinių (kojų, rankų) arterijų ligų, kaklo krau-
jagyslių ligų, žarnyno kraujotakos sutrikimų, dėl aortos aneurizmų 
(išsiplėtimo) klausimais.

Registracija tel. +370 623 49997, Sveikatos g. 30B, Druskininkai.

Druskininkų savivaldybė 
kviečia ūkininkus ir žemės 
ūkio valdų valdytojus iki 2025 
m. paramos už žemės ūkio 
naudmenas ir kitus plotus 
bei ūkinius gyvūnus paraiškų 
teikimo pradžios (t. y. iki ba-
landžio 14 d.) atnaujinti duo-
menis Ūkininkų ūkių ir Lietu-
vos Respublikos žemės ūkio 
ir kaimo verslo registruose, 
kad, atlikus šią pareigą, gali-
ma būtų sklandžiai, operaty-
viai ir laiku pateikti aukščiau 
įvardytas paraiškas.

Informuojame ūkininkus ir že-
mės ūkio valdų valdytojus, kad 
Valstybės duomenų agentūros 
generalinio direktoriaus 2024 
m. lapkričio 5 d. įsakymu Nr. DĮ-
238 „Dėl Ekonominės veiklos 
rūšių klasifikatoriaus (EVRK 2.1 
red.) patvirtinimo“ buvo patvir-
tinta nauja Ekonominės veiklos 
rūšių klasifikatoriaus 2.1 redak-
cija, kuri įsigaliojo 2025 m. sau-
sio 1 d. Atsižvelgiant į tai, Ūki-
ninkų ūkių registre ir Lietuvos 
Respublikos žemės ūkio ir kai-
mo verslo registre nuo 2025 m. 
sausio 1 d. atlikti pakeitimai pa-
sirenkant pagrindines ir / ar pa-
pildomas ekonomines veiklas, 
tad šiuose registruose įregis-
truoti duomenų teikėjai (ūkinin-
kai ir žemės ūkio valdų valdy-
tojai) nuo 2025 m. sausio 1 d. 
privalo tikslinti (pasirinkti) vei-
klas iš naujojo Ekonominės vei-
klos rūšių klasifikatoriaus, todėl 
būtina atnaujinti duomenis šiuo-
se registruose.

Atkreipiame dėmesį, kad kar-
tu įgalinamas ir bendrasis duo-
menų atnaujinimas aukščiau 
įvardytuose registruose, kuris 
apima ženkliai platesnį spektrą: 
korespondencijos adresą, te-

lekomunikacijų rekvizitus, ūkio 
ir / ar valdos centro tipą, Nekil-
nojamojo turto registro infor-
macinėje sistemoje įregistruo-
to nekilnojamojo daikto (žemės 
sklypo, statinio ar patalpos), val-
domo valdos nario nuosavybės, 
panaudos ar nuomos teisę (jei-
gu Nekilnojamojo turto registro 
informacinėje sistemoje įregis-
truotas juridinis faktas apie su-
darytą nuomos ar panaudos su-
tartį), valstybinių žemės sklypų, 
suteiktų valdos nariams laikinai 
naudotis žemės ūkio veiklai vyk-
dyti, teisės valdyti ir naudoti val-
doje esantį nekilnojamąjį daiktą 
arba jo dalį, naudojimosi žemės 
sklypu arba valstybinės žemės 
sklypu teisinį pagrindą: privati 
nuosavybė, nuoma, subnuoma, 
panauda, naudojimąsi kitais pa-
grindais ir kita.

Pažymime, kad ūkininkai ir 
žemės ūkio valdų valdytojai gali 
savarankiškai duomenis atnau-
jinti, prisijungdami prie Žemės 
ūkio ir kaimo verslo registro ir 
Ūkininkų ūkių registro per Elek-
troninius valdžios vartus (Admi-
nistracinių ir viešųjų elektroni-
nių paslaugų portalą) adresu: 
https://www.epaslaugos.lt /
portal/service/78420/119196
0?searchId=556a0baf-16a4-
4b0a-b747-b71cbec1e0af

Duomenis galima atnaujinti 
ir išsamesnė informacija teikia-
ma Druskininkų savivaldybės 
administracijos Leipalingio se-
niūnijoje (Alėjos g. 30, Leipalin-
gio mstl., Druskininkų sav., tel. 
+370 313 56407) ir Ūkio skyriu-
je (Vilniaus al. 14, Druskininkai, 
tel. +370 313 52117).

Druskininkų savivladybės 
informacija

Alytuje surengtose tarpmokyklinėse Pietų Lietuvos 7-8 klasių berniukų salės futbolo (fut-
sal) „MrGolas“ finalinėse varžybose dalyvavo aštuonios komandos. Puikiai pasirodė Druski-
ninkams varžybose atstovavę „Saulės“ pagrindinės mokyklos futbolininkai, treniruojami Vy-
tauto Kapčiaus ir Justino Levicko.

Jaunieji druskininkiečiai pogrupio varžybose iškovojo pirmąją vietą ir pateko į finalą. 
Finalinėse varžybose pajėgesni buvo Alytaus rajono Simno gimnazijos bei Alytaus miesto „Šalti-

nių“ pagrindinės mokyklos futbolininkai. Jaunieji Druskininkų „Saulės“ pagrindinės mokyklos sportinin-
kai iškovojo trečią vietą.

Po varžybų „Saulės“ pagrindinės mokyklos futbolininkai buvo apdovanoti medaliais bei vertingais 
prizais. Jaunieji druskininkiečiai už paramą ir palaikymą dėkoja mokyklos direktorei Linai Bagdanavi-
čienei, direktorės pavaduotojui Algiui Boliui bei visai mokyklos bendruomenei.

„Saulės“ pagrindinės mokyklos informacija

„Saulės“ mokyklos futbolininkai – 
Pietų Lietuvos „MrGolas“ prizininkai 

Kviečiame ūkininkus 
ir žemės ūkio valdų 

valdytojus atnaujinti 
duomenis registruose

Tarpmokyklinėse Pietų Lietuvos 7-8 klasių berniukų salės futbolo „MrGolas“ finalinėse varžybose „Saulės“ pagrindinės mokyklos futboli-
ninkai iškovojo trečią vietą / „Saulės“ pagrindinės mokyklos archyvo nuotrauka

Reklama didžiausio  
Dzūkijos regione tiražo savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 8 646 27272  ir 8 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje „Mano Druskininkai“!



2025 m. vasario 6 d.10 Savaitraščio Nr. 490

Galioja visomis savaitės dienomis

-20 % vandens procedūroms

-10 % masažams, veido ir kūno procedūroms

-10 % visai kosmetikai

5 procedūrų rinkinys „Sveikatos harmonija“ tik 65 € 
+ dovana mineralinio vandens baseino ir pirčių kompleksas 3 val.

Užsisakius 60 min. masažą, veido, kūno procedūrą ar 
SPA ritualą hamame – dovana 90 min. baseino ir pirčių 
kompleksas

-30 % boulingo ir biliardo žaidimui 
(ketvirtadieniais ir sekmadieniais)

-20 % švediško stalo pusryčiams 
(pirmadieniais-penktadieniais nuo 8 iki 10 val.)

-20 % švediško stalo vakarienei  
(nuo sekmadienio iki ketvirtadienio nuo 18 iki 20 val.)

Muzikiniai vakarai 
(trečiadieniais–šeštadieniais nuo 19 iki 21 val.)

Vaikų šventės boulinge tik 210 € / 10 vaikų 
Sekmadieniais po 16 val. – 190 € 
2 val. boulingo žaidimas + vaišės

Šefo pasiūlymas pietums, nuo 7 € už karštą patiekalą 
(darbo dienomis nuo 12 iki 16 val.)

Nuolaidos su  
DRUSKININKIEČIO KORTELE

+370 313 53811 | info@spavilnius.lt



2025 m. vasario 6 d. Savaitraščio Nr. 49011
RENGINIAI

Vasario 7 d. 16 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – edukacija „Tautinės sagės gamyba“. 
Registracija tel. +370 313 51703.

Vasario 7 d. 16 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – literatūrinė popietė vaikams „Neša 
paukščiai abėcėlę“.

Vasario 14 d. 17.30 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – literatūrinis muzikinis vakaras „Prieš 
išskrendant man ir tau“, skirtas Nijolės Miliauskaitės 75-osioms ir Vytauto Bložės 95-osioms gimimo 
metinėms. Lietuvos nacionalinės kultūros ir meno premijos laureatų N. Miliauskaitės ir V. Bložės eiles 
skaitys aktoriai Vesta Šumilovaitė-Tertelienė ir Justas Tertelis.

Vasario 14 d. 16 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – literatūrinė popietė vaikams „Lietuva 
mano širdelėje“, skirta vasario 16-ajai.

Vasario 14 d. 14 val. Jaunimo užimtumo centre (Veisiejų g. 17, Didžioji salė) vyks Druskininkų trečiojo 
amžiaus universiteto klausytojų susirinkimas. 

Vasario 14 d. 14 val. vyks Druskininkų trečiojo amžiaus universiteto klausytojų susirinkimas Jaunimo 
užimtumo centre (Veisiejų g. 17, Didžioji salė).“

Vasario 14 d. 19 val. Leipalingio laisvalaikio salėje (Alėjos g. 3) bus rodomas filmas „Gurmaiška aistra“ 
(rež. Anh Hung Tran). Bilieto kaina – 5 Eur, bilietus galite rezervuoti el. paštu leipalingis@druskininkukul-
turoscentras.lt arba tel. +370 620 25161.

Vasario 16 d. Leipalingyje, Viečiūnuose ir Druskininkuose – Lietuvos valstybės atkūrimo dienos rengin-
iai: motorizuotas patriotų žygis po Druskininkų savivaldybės bendruomenes, koncertai ir kiti renginiai. 
Daugiau informacijos – www.kulturossostine.lt.

Vasario 16 d. 11 val. Druskininkų miesto muziejaus galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 37) – bibliografinės 
parodos „Čiurlionis laike ir pasaulyje“ pristatymas.

Vasario 16 d. 11-15 val. Druskininkų miesto muziejaus galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 37) – muziejaus 
akcija-dovana „Švęsk Vasario 16-ąją Muziejuje!“ 

Vasario 20 d. 16 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – pokalbių klubas ,,Istorijų skrynia“. Susi-
tikimo tema „Meilės istorijos. Laiškai ir dovanos“.

Vasario 21 d. 16 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – viktorina vaikams „Gimtosios kalbos 
skrynelė“, skirta Tarptautinei gimtosios kalbos dienai ir lietuvių kalbos dienoms.

Vasario 21 d., 16 val. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35) – susitikimas su Valda 
Šadzevičiūte „Kitoks žvilgsnis į Čiurlionio paveikslus. Jūros sonata“.

Vasario 22 d. 11 val. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35) – specializuota ekskur-
sija ir edukacija prie parodos „Čiurlionio pėdos, Švainausko akys“.

PARODOS
Šiuo metu Druskininkų vandens parko (Vilniaus al. 13-1) II-ame aukšte eksponuojama menininkės Kris-

tinos Čivilytės paroda „Amuletai“.

Iki vasario 8 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks Teresės Bužokaitės-Šikšnelienės ir Al-
girdo Terten fotografijų paroda „Raigardo tviskantys dalgiai“.

Iki vasario 11 d. V. K. Jonyno galerijoje (Turistų g. 9) veiks Astos Fedaravičiūtės-Jasiūnės šviečiančios 
tekstilės paroda „Matoma nematoma“.

Iki vasario 12 d. Druskininkų miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 59) – druskininkiečių menininkų 
kūrybos paroda „1“.

Iki vasario 13 d. Druskininkų miesto muziejaus galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 37) veiks Gintaro Balionio 
fotografijos ir Vido Drėgvos piešinių paroda „Nudité“.

Vasario 16 d. 11-15 val. Druskininkų miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 59) – muziejaus akcija-dovana 
„Švęsk Vasario 16-ąją Muziejuje!“. 

Vasario 16 d. 13 val. Druskininkų miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 59) – parodos „Muziejaus aukso 
fondas. Dailė“ atidarymas.

Vasario 16 d. 14 val. Druskininkų miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 59) – filosofo dr. Jono Čiurlionio 
paskaita „Čiurlionio pasaulėžiūra: kaip matė genijus“. 

Lietuvos kariuomenės Dr. Jono Basanavičius Karo medicinos tarnybos Karių reabilitacijos centre (Sodų 
g. 39) veikia dailininko Alfonso Šuliausko tapybos darbų paroda iš Druskininkų miesto muziejaus rinkinių. 
Norint aplankyti parodą, su savimi reikia turėti asmens dokumentą.

Iki vasario 28 d. Viešosios bibliotekos Leipalingio padalinyje (Alėjos g. 30, Leipalingis) veiks Druskininkų 
M. K. Čiurlionio meno mokyklos V.K. Jonyno dailės skyriaus parengiamųjų A ir B klasių mokinių kūrybinių 
darbų paroda „Apšerkšniję mūsų žiemos“ (mokytoja Neringa Akstinienė).

Iki kovo 12 d. Druskininkų miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 59) veiks Kazimiero Švainausko grafikos 
kūrinių paroda „Čiurlionio pėdos, Švainausko akys“.

Iki kovo 28 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – spaudinių paroda iš ciklo „Druskininkų grožio ir 
išskirtinumo liudininkai“, skirta Druskininkų garbės piliečiams Elenai Kvaraciejienei, Antanui Dambrauskui, 
Vytautui Kazimierui Jonynui, Elenai Kriaučiūnaitei.

SPORTAS
Vasario 7 – 9 d. LSC sporto komplekse „Druskininkai“ (M. K. Čiurlionio g. 115 A)– Lietuvos badmintono 

Lietuvos čempionatas:

Vasario 7 d. 11.30 val. ir 18 val., vasario 8 d. 10 val. ir 16 val. LSC sporto komplekse „Druskininkai“ 
(M. K. Čiurlionio g. 115 A) – LTU „Aquatics“ Lietuvos čempionatas.

Užuojautos
Be manęs laikas eis, ir tie, kuriuos aš palikau,

toliau šviesą skleis.
Keisis viskas, ir žmonės bus kiti.

Giedos paukščiai tokie patys – tik ne tie...
Vis kitos rankos tiesis į dangų,

iškeltos – maldai.

Mirus Vytautui Valentukevičiui, nuoširdžiai užjaučiame šeimą ir 
visus artimuosius.

Druskininkų „Bočiai“

Kiekvienas palieka pėdas žemėje, 
kai einame laukais. 

Jei gilios – jos ilgai išlieka, 
jei teisingos – jos tampa keliais. (J. Marcinkevičius)

Į Amžinybę išėjus mylimam Tėveliui, nuoširdžiai užjaučiame 
gydytoją Violetą Valentukevičiūtę. 

Lietuvos gydytojų sąjungos Druskininkų skyrius

Begalinė upė Dievo laiko
supa amžinų dienų gelmes...

Jo ranka jos amžių srovę laiko,
ir jo rankoj esam jūs ir mes. (B. Brazdžionis)

Mirus Danutei Volungevičienei, reiškiame nuoširdžią užuojautą 
dukrai Ramunei, sūnui Arūnui ir visiems artimiesiems. Telydi 

Jus paguoda ir dvasios stiprybė.
„Atgimimo“ mokyklos mokytojų senjorų klubas „Bičiuliai“

Užbertos smiltele, motule, tavo akys,
po žemiškų vargų jau ilsisi širdis.

Tik blaškos vėjyje liepsnelės žvakių,
bet tu, geroji mano, negirdi…

Mirus ilgametei namo gyventojai Galinai Muzikevičienei, 
nuoširdžiai užjaučiame dukrą Jolantą, sūnų Petrą ir visus 

artimuosius.
DNSB „Pastogė“ (M. K. Čiurlionio g. 88) gyventojai

Sau į kelią neėmiau aš nieko,
viskas Jums, brangieji mano, lieka...
Žemė, kvepianti medum ir gėlėmis, 

ir dangus, nusėtas žvaigždėmis. (Just. Marcinkevičius)

Į Amžinybę išėjus Gediminui Vaišnorui, nuoširdžiai užjaučiame 
jo šeimą ir artimuosius.

DNSB „2A“ gyventojai

ZARAM
info@mizara.eu

www.facebook.com/mizara.euf

Baravykų g. 6, Druskininkai

+370 682 57295

Dengimas granito plokštėmis

Raidžių kalimas

Trinkelių klojimas

Paminklai, tvorelės

Kapų tvarkymas ir priežiūra

Granito vazos, žvakidės

+370 686 70024



2025 m. vasario 6 d.12 Savaitraščio Nr. 490

06:00 „Gelbėtojai“.
06:55 „Šaunusis Skūbis-Dū“.
07:25 „Tomo ir Džerio šou“.
07:45 Dogtanjanas ir trys Šu-

nietininkai.

2025.02.08 d.
Šeštadienis

2025.02.07 d.
Penktadienis

2025.02.09 d.
Sekmadienis

2025.02.10 d.
Pirmadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Šaunusis Skūbis-Dū“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.

07:00 „Kakava“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
09:00 „Rimti reikalai“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
11:00 „Būk šalia“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 „Turtuolė varguolė“.
14:00 „Mažyte mano“.
15:00 „Atsisveikinimo laiškas“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:30 KK2 penktadienis. 
21:00 SAVAITĖS HITAS Užtarnautas 
poilsis.
23:10 Operacija „Overlord“.
01:20 Keršto valanda. Teisingumas.
03:15 Atbraila.
04:45 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
05:30 Programos pabaiga.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Iškvietimas“.
08:25 „Farų karai. Charkivas“.

09:30 „Kodas“.
10:30 „Mentalistas“.
11:25 „CSI. Majamis“.
12:20 „Šviežias kraujas“.
13:10 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
16:00 „Kodas“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „911“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 San Andreas.
23:15 Užpuolikai.
01:25 „911“.
02:25 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
03:25 „Gyvenimas kalnuose“.
04:30 Pasirinkę Lietuvą. 
05:55 Programos pabaiga.

05.00 „Paranormalūs atve-
jai. 911“.
06.00 „Vieno nusikaltimo is-
torija“.

08.00  „Palikti viską“.
08.30 „Byla prieš carą“ .
09.00 Istoriniai vargonai. 
09.30 Mano vieta.
10.00 Skanus gyvenimas.
10.30 Sveikatos formulė.
11.00 Švarūs miestai.
11.30 Būsto anatomija.
12.00 „Žaibas iš giedro dangaus“.
14.00 „Kas tu?“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30  Skambantys pasauliai su No-
meda Kazlaus.
17.00 Pirmi kartai
17.30 Gyvenimas versle.
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Bušido ringas.
19.00 „Cirko žiburiai“. 
20.00 Žinios.
20.20 „Senis“.
23.00 Žinios.
23.28 Orai.
23.30 „Žaibas iš giedro dangaus“.
01.30  „Kas tu?“.
03.30 „Cirko žiburiai“. 
04.10  „Palikti viską“.
04.35 „Byla prieš carą“.

06:00 „Reali mistika“.
08:00 „Pričiupom!“.
09:00 „Kas namie šeiminin-
kas?“.

10:05 „Gyvenimas kalnuose“.
11:15 „Lombardo ereliai“.
11:45 „Kaupikai“.
12:45 „Reali mistika“.
13:50 „Ekstrasensų mūšis“.
16:30 Betsafe–LKL čempionatas. Vil-
niaus „Wolves Twinsbet“ - Vilniaus 
„Rytas“. 
21:15 MANO HEROJUS Šnipų tiltas.
00:10 San Andreas.
02:25 „Gyvenimas kalnuose“.
03:35 „Kaupikai“.
04:30 Žinios.
05:30 Programos pabaiga.

05.00 „Paranormalūs atvejai. 
911“.
05.59 Programa.
06.00 „Vieno nusikaltimo isto-

rija“.
08.00 „Mūsų gyvūnai“.
08.30 „Skambantys pasauliai su No-
meda Kazlaus“.
09.00  Lietuvos miesteliai.
10.00 Ilgaamžiškumo gidas.
10.30 Geriausias.
11.00 Sveikatos kodas.
11.40 Sveikatos kodas. Televitrina.
12.00 „Žaibas iš giedro dangaus“.
14.00 „Kas tu?“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 24/7.
17.30 Pusvalandis su Valatka.
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Krepšinio pasaulyje. 
19.00 „Cirko žiburiai“. 2 d.
20.00 Žinios.
20.18 Orai.
20.20 „Senis“.
23.00 Žinios.
23.28 Orai.
23.30 „Žaibas iš giedro dangaus“.
01.30  „Kas tu?“.
03:30 „Cirko žiburiai“. 
04.10 24/7.

06:00 „Reali mistika“.
08:00 Miško atspalviai. 
08:30 Tauro ragas. 
09:00 „Baltijos galiūnų čempi-

onatas“. 
10:05 „Gyvenimas kalnuose“.
11:15 „Lombardo ereliai“.
11:45 „Kaupikai“.
12:45 „Slaptas turtuolis“.
13:50 „Ekstrasensų mūšis“.
16:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
Kauno „Žalgiris“ - Šiaulių „Šiauliai – 
Casino Admiral“. 
19:00 Betsafe–LKL čempionatas. 
Klaipėdos „Neptūnas“ - Kėdainių „Ne-
vėžis–Optibet“. 
21:15 Melo miestas.
23:30 „Didysis turas“.
00:50 Šnipų tiltas.
03:35 „Kaupikai“.
04:30 Žinios.
05:30 Programos pabaiga.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Šaunusis Skūbis-Dū“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Kakava“.

08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
09:00 „Rimti reikalai“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
11:00 „Būk šalia“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 „Turtuolė varguolė“.
14:00 „Mažyte mano“.
15:00 „Atsisveikinimo laiškas“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Nuo... Iki...
21:00 „Man reikia meilės 3“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Pokalbių 
šou.
00:40 „FTB“.
01:40 Venomas 2.
03:30 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
04:20 Programos pabaiga.

06:00 „Džeimio Oliverio patie-
kalai per 15 minučių“.
06:30 „Ambasadoriaus du-
kra“.

07:30 „Farai“ . 
09:00 „Dronas“.
10:00 „Meilės sūkuryje“.
11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Ieškant dukros“.
14:00 „Aistrų kasyklos“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
17:55 NAUJAS SEZONAS „Namų idė-
ja su IKEA“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 DIDYSIS PENKTADIENIO FIL-
MAS „Šrekas“.
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS 
„Insurgentė“.
00:50 „Antebellum. Išrinktoji“.
03:10 „Bornas. Galutinis tikslas“.
05:25 „Romeo ir Džiuljeta“.

06:00 „Galingieji reindžeriai. 
Dinozaurų įniršis“.
06:30 „Keista šeimynėlė“.
07:00 „Voriukas ir jo šaunie-

ji draugai“.
07:30 „Tegyvuoja karalius Džiuljenas. 
Tremtyje“.
08:00 „Simpsonai“.
09:30 „Gyvūnų pasaulis“ . 
10:00 „Vytaro ferma“ . 
10:30 „Pasidaryk pats“ . 
11:00 „Gero savaitgalio receptas“ . 
11:30 „Kotrynos burtai“ . 
12:00 „Didelės mažos kelionės“.
13:10 „Laiškai Džuljetai“.
15:15 „Brangusis Džonai“.
17:30 „IKI šefų kovos“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:30 „Žaidimas galvOK“ . 
22:00 ŠEŠTADIENIO GERO KINO VA-
KARAS „Pirmasis žmogus“.
01:00 „Skrodimas“.
02:45 „Baltasis dramblys“.
04:40 „Greitojo reagavimo būrys“.
05:30 „Romeo ir Džiuljeta“.

06:00 „Džeimio Oliverio patie-
kalai per 15 minučių“.
06:30 „Ambasadoriaus du-
kra“.

07:30 „Pasaulis pagal moteris“ . 
08:30 „Vytaro ferma“ . 
09:00 „Dronas“.
10:00 „Meilės sūkuryje“.
11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Ieškant dukros“.
14:00 „Aistrų kasyklos“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Rykliai. Lietuva“ . 
21:00 „Šiukšlyno žmonės“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:27 „TV3 orai“ . 
22:30 „Nokautas“.
00:25 „Greitojo reagavimo būrys“.
01:30 „Svieto lygintojai“.
02:30 „Kulinarijos meistras“.
03:35 „Ponia Fazilet ir jos dukterys“.
04:35 „Romeo ir Džiuljeta“.
05:10 „Komisaras Aleksas“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 31-oji nuovada.
11:30 Seselė Beti.
12:15 Sporto akimirkos su LRT. Įsiminti-
niausios Lietuvos sportininkų pergalės.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Anthony Bourdainas. Nepažįsta-
mi kraštai.
13:45 Euromaxx. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios..
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Didelės ir mažos šir-
dys.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Didysis dailės iššūkis. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Auksinis protas. 
22:45 Mergina rūke
00:55 Įtakingiausias Amerikos gangs-
teris.
02:50 Amžinoji dukra.
04:25 Anthony Bourdainas. Nepažįsta-
mi kraštai.
05:05 Svarbi valanda.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Tai kur toliau? 

07:00 Didysis dailės iššūkis. 
08:00 Mano pasas meluoja. 
08:30 Čia dabar?! 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. 
09:35 Labas rytas, Lietuva.
12:00 Mėlynoji planeta 2.
12:55 Laukinis Amerikos pasienis. 
Šiaurinės dykros.
13:50 Premjera. Nusikaltimo menas.
15:30 Žinios. 
15:45 Sveikinimų koncertas. 
17:00 Išaušus dienai X. 
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 Žinios. 
19:00 Keliai. Mašinos. Žmonės. 
19:30 Stilius. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. 
21:00 EUROVIZIJA.LT 2025. „Eurovizi-
jos“ nacionalinė atranka. 
23:00 Mergina iš slėnio.
00:40 Menki juokai.
02:30 Mergina rūke.
04:40 Keliai. Mašinos. Žmonės. 
05:10 Laukinis Amerikos pasienis. 
Šiaurinės dykros.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Čia – kinas. 
06:30 Širdyje lietuvis.

07:30 Kultūros diena. 
08:00 Šventadienio mintys. 
08:30 Gyventi kaime gera. 
09:00 Čia mano sodas. 
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija. 
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
11:30 Gyvūnų dinastijos. Kitu kampu.
12:20 Planeta Žemė.
13:10 Nepalas. Valstybė prie pat dan-
gaus.
13:55 Jaunasis Morsas.
15:30 Žinios. 
15:45 Istorijos detektyvai. 
16:45 Duokim garo! 
18:00 Savaitė su „Dviračio žiniomis”.
18:30 Baltijos šalių elektros sistemų 
sinchronizacija su kontinentinės Euro-
pos sinchronine zona. 
19:30 Savaitė. 
20:30 Panorama.
21:00 Skarlet ir Kunigaikštis.
21:57 3 minutės iki kino. 
22:00 Premjera. Mamutų medžioklė. 
23:35 Įtakingiausias Amerikos gangs-
teris.
01:35 Komedijos karalius.
03:25 Skarlet ir Kunigaikštis.
04:15 Gyvūnų dinastijos. Kitu kampu. 06:00 Lietuvos Respublikos 

himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.

05.00 Nauja diena.
06.00 „Senis“.
07.30 Pirmi kartai.
08.00 Laisvės TV valanda.

09.30 Gyvenimas versle.
10.00 Sveikatos formulė.
10.30 Skanus gyvenimas.
11.00 Ilgaamžiškumo gidas.
11.30 Mano vieta.
12.00  Sveikatos kodas.
12.30 Sveikatos kodas. 
13.00 Nauja diena.
14.00 „Cecelia Ahern“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Pusvalandis su Valatka.
17.00 „Jos vardas Kozaim“.

06:00 „Gelbėtojai“.
07:00 „Šaunusis Skūbis-Dū“.
07:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:50 Į mėnulį.

09:30 KINO PUSRYČIAI Skūbis-Dū! 
Paslaptinga pradžia.
11:15 Nevykėlio dienoraštis 2. Rodriko 
taisyklės.
13:20 Šnipas ne savo noru.
15:10 Didžiosios motušės namai.
17:20 Teleloto. 
18:30 Žinios.
19:30 NAUJAS SEZONAS Muzikinė 
kaukė. 
22:10 PREMJERA Venomas 2.
00:05 Kai aš gulėjau mirties patale.
02:15 Kartu iš meilės šunims.
04:20 Programos pabaiga.

18.00 Reporteris. 
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Paaukoti viską“.
21.25 „Laiptai į dangų“ .
22.30 Reporteris. 
23.00 Būsto anatomija.
23.30 Pusvalandis su Valatka.
00.00 Laisvės TV valanda.
01.30 Nauja diena.
02.30  „Išsižadėjimas”.
03.25 „Jos vardas Kozaim“.
04.10 Partizanų keliais. 
04.35 „Neatrasta Rusija“.

09:30 KINO PUSRYČIAI Prezidento 
duktė.
11:45 Mija ir baltasis liūtas.
13:55 Aplink pasaulį per 80 dienų.
16:20 Vyrai juodais drabužiais 3.
18:30 Žinios.
19:30 Kaukės. Įslaptintas muzikos šou. 
22:00 PREMJERA Kartu iš meilės šu-
nims.
00:10 Nebrendylos.
02:15 Užtarnautas poilsis.
04:10 Operacija „Overlord“.
05:50 Programos pabaiga.

06:00 „Galingieji reindžeriai. 
Dinozaurų įniršis“.
06:30 „Keista šeimynėlė“.

07:00 „Voriukas ir jo šaunieji draugai“.
07:30 „Tegyvuoja karalius Džiuljenas. 
Tremtyje“.
08:00 „Simpsonai“.
09:00 „La Maistas. Iššūkis“ . 
10:00 „Pasaulis pagal moteris“ . 
11:00 „Svajonių sodai“ . 
12:00 „Makro pasauliai“.
13:10 „Vėžliukas Semis. Nuotykiai tę-
siasi“. 
14:50 „Kas čia vėl kalba?“.
16:25 „Garfildas“.
18:00 „Savi ratai“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:30 „Paskutinė vakarienė“ . 
21:00 VAKARO KINO TEATRAS „Bor-
nas. Palikimas“.
23:55 „Pirmasis žmogus“.
03:00 „Smogikų komanda“.
04:45 „Garfildas“.

09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 31-oji nuovada.
11:30 Seselė Beti.
12:15 Sporto akimirkos su LRT. Įsiminti-
niausios Lietuvos sportininkų pergalės.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Anthony Bourdainas. Nepažįsta-
mi kraštai.
13:45 Euromaxx. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Didelės ir mažos šir-
dys.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Daiktų istorijos. Istorinė publicis-
tika. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 LRT forumas. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Fargo.
23:50 Anthony Bourdainas. Nepažįsta-
mi kraštai.
00:30 Pasivaikščiojimai. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Daiktų istorijos. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 LRT forumas. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Savaitė. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

05.00 Geriausias.
05.30 Ilgaamžiškumo gidas.
06.00 Mūsų gyvūnai
 06.30 24/7.

07.30 Krepšinio pasaulyje.
08.00 „Paaukoti viską“.
09.00 „Išsižadėjimas“.
10.00 „Laiptai į dangų“.
11.00 „Senis“.
12.30 Švarūs miestai.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Žaibas iš giedro dangaus “.
16.00 Reporteris. 



2025 m. vasario 6 d. Savaitraščio Nr. 49013

2025.02.11 d.
Antradienis

2025.02.12 d.
Trečiadienis

2025.02.13 d.
Ketvirtadienis

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:35 „Iškvietimas“.

08:30 „Farų karai. Charkivas“.
09:30 „Kodas“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Šviežias kraujas“.
13:25 „PREMJERA Mano virtuvė ge-
riausia“.
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
16:00 „Kodas“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „911“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Pavėluotas kerštas.
22:55 Melo miestas.
01:10 „Didysis turas“.
02:30 „911“.
03:30 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
04:30 100 metų propagandos. 
05:00 Žinios.
05:55 Programos pabaiga.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Šaunusis Skūbis-Dū“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Kakava“.

08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
09:00 „Rimti reikalai“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
11:00 „Būk šalia“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 „Turtuolė varguolė“.
14:00 „Mažyte mano“.
15:00 „Atsisveikinimo laiškas“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Bus visko. 
21:00 „Man reikia meilės 3“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Patarėjas.
00:55 „FTB“.
01:50 Pokalbių šou.
03:50 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
04:40 Programos pabaiga.

05.00  Nauja diena.
06.00 „Senis“.
 07.30  Skanus gyvenimas.
08.00 „Paaukoti viską“.

09.00 „Išsižadėjimas“ .
10.00 „Laiptai į dangų“.
11.00  „Senis“.
12.30 Mūsų gyvūnai. 
13.00 Nauja diena. Aktualijų laida. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Žaibas iš giedro dangaus “.
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Jos vardas Kozaim“.
18.00 Reporteris. 
18.25 Renovacija šiandien.
18.28 Orai.
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
20.18 Orai.
20.20 „Paaukoti viską“.
21.25 „Laiptai į dangų“.
22.30 Reporteris
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Žaibas iš giedro dangaus “.
01.30 Nauja diena. 
02.30 „Išsižadėjimas“.
03.25 „Jos vardas Kozaim“.
04.10 Partizanų keliais. 
04.35 „Neatrasta Rusija“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:35 „Iškvietimas“.
08:30 „Farų karai. Charkivas“. 

09:30 „Kodas“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Šviežias kraujas“.
13:25 „PREMJERA Mano virtuvė ge-
riausia“.
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
16:00 „Kodas“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „911“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Apsupti ir sunaikinti.
22:50 Pavėluotas kerštas.
00:45 „911“.
01:45 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
02:45 „Ekstrasensų mūšis“.
05:00 Žinios.
05:55 Programos pabaiga.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Šaunusis Skūbis-Dū“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.

07:00 „Kakava“.
08:00 „CSI. Majamis“.
09:00 „Rimti reikalai“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
11:00 „Būk šalia“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 „Turtuolė varguolė“.
14:00 „Mažyte mano“.
15:00 „Atsisveikinimo laiškas“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Šeškinės 20. Giedriaus ir Džiu-
go šou. 
21:00 „Man reikia meilės 3“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Bruklino 
našlaičiai.
01:25 Patarėjas.
03:40 „Pirmieji pasimatymai“.
04:35 Programos pabaiga.

05.00  Nauja diena.
06.00 „Senis“.
07.30 „Palikti viską“.

08.00 „Paaukoti viską“.
09.00 „Išsižadėjimas“.
10.00 „Laiptai į dangų“.
11.00 „Senis“.
12.30 Geriausias.
13.00  Nauja diena.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Žaibas iš giedro dangaus “.
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Jos vardas Kozaim“.
18.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
18.28 Orai.
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Paaukoti viską“.
21.25 „Laiptai į dangų“.
22.30 Reporteris
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Žaibas iš giedro dangaus “.
01.30 Nauja diena. 
02.30 „Išsižadėjimas“.
03.25 „Jos vardas Kozaim“.
04.10 Partizanų keliais. 
04.35 „Neatrasta Rusija“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Iškvietimas“.

08:30 „Farų karai. Charkivas“.
09:30 „Kodas“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Mirtinas ginklas“.
13:25 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
16:00 „Kodas“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „911“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Moteris-Katė.
23:10 Apsupti ir sunaikinti.
01:00 „911“.
01:55 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
02:50 „Ekstrasensų mūšis“.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Šaunusis Skūbis-Dū“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Kakava“ .

08:00 „CSI. Majamis“.
09:00 „Rimti reikalai“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
11:00 „Būk šalia“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 „Turtuolė varguolė“.
14:00 „Mažyte mano“.
15:00 „Atsisveikinimo laiškas“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:30 KK2. 
20:00 Bučiuoju. Rūta. 
21:00 „Man reikia meilės 3“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Pragaro 
virtuvės karalienės.
00:35 „FTB“.
01:30 Bruklino našlaičiai.
04:45 RETROSPEKTYVA. Kultūrinė do-
kumentika. Ciklas „Menininkų portretai“
05:15 Programos pabaiga.

05.00 Nauja diena.
06.00  „Senis“.
07.30 Byla prieš carą. 
08.00  „Paaukoti viską“.

09.00 „Išsižadėjimas“.
10.00 „Laiptai į dangų“.
11.00 „Senis“.
12.30 Būsto anatomija.
13.00 Nauja diena. Aktualijų laida.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Žaibas iš giedro dangaus “.
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Jos vardas Kozaim“.
18.00 Reporteris. 
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.18 Orai.
20.20 „Paaukoti viską“.
21.25 „Laiptai į dangų“.
22.30 Reporteris. 
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Žaibas iš giedro dangaus “.
01.30 Nauja diena.
02.30 „Išsižadėjimas“.
03.25 „Jos vardas Kozaim“.
04.10 Partizanų keliais. 
04.35 „Neatrasta Rusija“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Iškvietimas“.
08:30 „Farų karai. Charkivas“.

09:30 „Kodas“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Mirtinas ginklas“.
13:25 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Žemiau denio. Viduržemio jūra“.
16:00 „Kodas“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „911“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Ratas.
23:10 Moteris-Katė.
01:15 „911“.
02:10 „Žemiau denio. Viduržemio jūra“.
03:30 „Lombardo ereliai“.
04:30 100 metų propagandos. 
05:00 Žinios.

06:00 „Džeimio Oliverio patie-
kalai per 15 minučių“.
06:30 „Ambasadoriaus du-
kra“.

07:30 „Rykliai. Lietuva“ . 
09:00 „Dronas“.
10:00 „Meilės sūkuryje“.
11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Ieškant dukros“.
14:00 „Aistrų kasyklos“.

06:00 „Džeimio Oliverio patie-
kalai per 15 minučių“.
06:30 „Ambasadoriaus du-

kra“.
07:30 „Žvaigždžių žvaigždutės“ . 
09:00 „Dronas“.
10:00 „Meilės sūkuryje“.
11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Ieškant dukros“.
14:00 „Aistrų kasyklos“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Gero vakaro šou“ . 
21:00 „Šiukšlyno žmonės“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:30 „Pabėgimas į niekur“.
00:20 „Greitojo reagavimo būrys“.
01:25 „Svieto lygintojai“.
02:30 „Kulinarijos meistras“.
03:30 „Ponia Fazilet ir jos dukterys“.
04:35 „Romeo ir Džiuljeta“.
05:10 „Komisaras Aleksas“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 31-oji nuovada.
11:30 Seselė Beti.
12:15 Kas ir kodėl? 
12:45 Gamtininko užrašai. 
13:15 Premjera. Pakrančių istorijos.
14:00 Žinios.
14:20 Laba diena, Lietuva.
16:15 Premjera. Didelės ir mažos šir-
dys.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Tai kur toliau? 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Lietuva kalba. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Fargo.
23:45 Pakrančių istorijos.
00:30 Smalsumo genas. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Tai kur toliau? 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Lietuva kalba. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Stilius. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios.
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 31-oji nuovada.
11:30 Seselė Beti.
12:15 Kas ir kodėl? 
12:45 Gamtininko užrašai. 
13:15 Premjera. Pakrančių istorijos.
14:00 Žinios. Orai.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios.
16:15 Premjera. Didelės ir mažos šir-
dys.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? Intelektinė viktori-
na. 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 LRT girdi. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Vakare su Audrium Giržadu. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Fargo.
23:45 Pakrančių istorijos.
00:30 Euromaxx.
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 LRT girdi. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Vakare su Audrium Giržadu.
 03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Istorijos detektyvai. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

06:00 „Džeimio Oliverio patie-
kalai per 15 minučių“.
06:30 „Ambasadoriaus dukra“.
07:30 „Gero vakaro šou“ . 

09:00 „Dronas“.
10:00 „Meilės sūkuryje“.
11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Ieškant dukros“.
14:00 „Aistrų kasyklos“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Farai“ . 
21:00 „Šiukšlyno žmonės“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:27 „TV3 orai“ . 
22:30 „Detektyvas Naitas. Nepriklau-
somybė“.
00:20 „Greitojo reagavimo būrys“.
01:25 „Svieto lygintojai“.
02:25 „Kulinarijos meistras“.
03:30 „Ponia Fazilet ir jos dukterys“.
04:35 „Romeo ir Džiuljeta“.
05:10 „Komisaras Aleksas“ .

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. Sportas. Orai.

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. Orai.
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 31-oji nuovada.
11:30 Seselė Beti.
12:15 Kas ir kodėl? 
12:45 Gamtininko užrašai. Programa 
apie Lietuvos gamtą. 
13:15 Premjera. Pakrančių istorijos.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Didelės ir mažos šir-
dys.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 (Ne)emigrantai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Pagrobti. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Fargo.
23:45 Pakrančių istorijos.
00:30 Aštuonkojis. Programa, skirta 
pagrindinių geopolitinių pasaulio ir Lie-
tuvos savaitės įvykių apžvalgai, karo 
veiksmų analizei bei prognozėms. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 (Ne)emigrantai. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Pagrobti. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Beatos virtuvė. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00  Gyvenimas versle.
17.30 Pirmi kartai.
18.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
18.30 Laisvės TV valanda.
20.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
20.20 „Cecelia Ahern“.
22.30 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Žaibas iš giedro dangaus “.
01.30 Nauja diena. 
02.30 24/7.
03.25 Gyvenimas versle.
03.50 Pirmi kartai.
04.10 Partizanų keliais. 6/5. 
04.35 „Neatrasta Rusija“.

15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Žvaigždžių žvaigždutės“ . 
21:00 „Šiukšlyno žmonės“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“.
22:27 „TV3 orai“ . 
22:30 „Kaip nužudyti Ganterį“.
00:20 „Greitojo reagavimo būrys“.
01:25 „Svieto lygintojai“.
02:25 „Kulinarijos meistras“.
03:30 „Ponia Fazilet ir jos dukterys“.
04:35 „Romeo ir Džiuljeta“.
05:10 „Komisaras Aleksas“.



2025 m. vasario 6 d.14 Savaitraščio Nr. 490

KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

Perkame juodo ir spalvoto metalo 
laužą. Didesnį kiekį pasiimame patys. 

Automobilių utilizacija.  
 Tel.: 8 687 66440, 8 682 20383

Transporto įmonei UAB „Transdina“ reikalingas toli-
mųjų reisų vairuotojas („CE“ kategorijos, 95 kodas). Reisai 

Lietuva-Lenkija-Lietuva. Savaitgaliai namuose (min. 45 val.).  
Tel. 8 656 29324 ir 8 686 56366

PARDUODAME JUODŽEMĮ.  
Tel. +370 695 59961

IĮ Misija Švara
 Laiptinių valymas – vos nuo 4 Eur per mėnesį. 

Biurų / ofisų valymas
Baldų giluminis valymas.

Telefonas pasiteirauti – +370 646 74776 

Kaminų valymas Druskininkuose ir apylinkėse.  
Tel. +370 612 82189

 Parduodamos parduotuvės „Spinta“ patalpos-butas, 
M. K. Čiurlionio g. 54, plotas – 67, 33 kv. m, šalia 
restorano „Sicilia“, kaina – derinama (sumažėjo). 

Tel. +370 614 96329

Parduodami  Sibiro medienos  sienojai medinio namo 
statybai. Natūraliai išdžiūvę,  impregnuoti, 14, 5 cm 

storio.  Sienojų ilgis – 6 m,  14 kubinių metrų.
Tel. +370 612 60862

„VIDO MALŪNAS“ 
dirba pagal išankstinius užsakymus.
Tel.: +370 612 60867 ir +370 612 60862

DĖMESIO! 
Restoranas „Romnesa“  

Jaskonyse

Siūlome BANKETUS, FURŠETUS. Kaina – nuo 30 Eur/asm.

GEDULINGUS PIETUS bei METINES. Kaina – nuo 15 Eur/asm.
NAKVYNĘ. Kaina – nuo 18 Eur / asm.

Papildoma informacija ir užsakymai:  
romnesainfo@gmail.com ir tel.+370 606 00016

Brangiai perkame MIŠKĄ (gali būti su 
bendraturčiais, neatidalintas, su skolomis). 

Sutvarkome paveldėjimo ir kitus dokumentus. 
Tel.: +370 644 55355, +370 660 66466 

Ūkininkas perka mišką, žemę, gali būti su sodyba, domina 
didesnis plotas. Visoje Lietuvoje. Prie vandens mokama iki 

1000 Eur už 1 metrą pakrantės. Tel. +370 611 01110

Elektros darbai: butų, 
namų instaliacija.  

Tel.  +370 628 04201
Superkame visų markių automobilius, tvarkingus, po 
eismo įvykio ar nevažiuojančius. Pasiimame patys, 

vietoje atsiskaitome ir sutvarkome dokumentus.  
Tel. 0 609 22322

PARDUODAME: medžio 
briketus ir granules.

Tel. 8 684 74873 
www.juozomalkos.lt

Meistras iš Ukrainos atlieka įvairius 
santechnikos darbus. 

Tel. 8 682 85225

BALDAI
Spintos slenkančiomis sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, čiužiniai
Stiklo gaminiai / Minkšti baldai / Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“
 V. Kudirkos g. 33, Druskininkai.

Tel. 8 682 10953

Perkraustymas, senų baldų išvežimas, butų, namų, 
rūsių, garažų ir sklypų išvalymas, paruošimas 
pardavimui, nekilnojamo turto sutvarkymas. 

Tel. +370 628 75156

Gamybos įmonei UAB ,,Druskininkų Rasa“ 
reikalingi  sandėlininkas(-ė) ir operatoriai. Daugiau 
informacijos teirautis telefonu +370 622 49151

Visų modelių  
AUTOMATINIŲ SKALBIMO MAŠINŲ REMONTAS. 

Atvažiuoju į namus, suteikiu garantiją.  
Tel. +370 610 75472

Lauko durys (šiltos), estiškos: 209 x 89; 99 cm. Visi 
modeliai:  rudos, baltos, pilkos – antracito, su stiklu ir be jo.  

Galimas praplatinimas, paaukštinimas, atvežimas, 
montavimas. Kaina – 360 Eur. Tel. +370 610 30331

„Sicilia“ restoranas-vyninė siūlo darbą konditerei. 
Patirtis nebūtina, bet yra didelis privalumas. Trumpa - 
ilga savaitė, nuo 8 val. iki 17 val. Mokame nuo 7,5 iki 8 

eurų į rankas/val., priklausomai nuo patirties.   
Tel. +370 647 01111

SANTECHNIKOS DARBAI.
INŽINERINIAI SPRENDIMAI.  

TEL. +370 648 01713



2025 m. vasario 6 d. Savaitraščio Nr. 49015

Asmeniniai skelbimai
Keičia nekilnojamą turtą

Keičia dviejų kambarių butą 
Panevėžyje (šalia cen-
tro) į butą Druskininkuose.                                         
Tel. +370 624 94031

Nuoma
Išnuomojamas 2 kambarių bu-
tas miesto centre, Antakalnio 
g. 13, 2 aukštas, rami vieta, 
puiki būklė, atliktas remontas, 
plotas – 41 kv. m. Kaina – 300/
mėn. ir komunaliniai mokes-
čiai. Bus imamas 1 mėn. de-
pozitas. Tel. +370 686 77358

Išnuomojamos patalpos (plo-
tas – 500 kv. m), dideli elektros 
pajėgumai, vanduo, kanaliza-
cija. Aukštis – 5 m, buvusios 
automobilių remonto patalpos, 
likęs mašinų pakėliklis. Pasta-
te – automobilių dalių parduo-
tuvė, galima bet kokia veikla, 
labai gera vieta. Antro aukšto 
plotas – 200 kv. m. Norint da-
ryti verslą ir padarius remon-
tą, nuomos kaina neskaičiuo-
jama, adresu Baravykų g. 6.  
Tel. +370 612 12197

Išnuomojamas garažas Bal-
tašiškėje: duobė, elektra, 2 
aukštas. Tel. +370 611 21491

Išnuomojamas garažas Mer-
kinės g., yra elektra, duobė. 
Kreiptis tel. +370 611 92020

Išsinuomotų
Ieško sodo namuko išsinuo-
moti, tinkamo gyventi žiemą. 
Tel. +370 632 04362

Parduoda mišką, 
medieną, malkas

Parduoda sausas, pušines 
malkas. Kaladėmis, skaldytas 
rąsteliais, pristatymas nemo-
kamas. Tel +370 639 79679

Beržinės, pušinės, alks-
ninės kapotos malkos.  
Tel. +370 650 20402

Parduoda transporto 
priemones ir jų dalis

Parduodami: 2002 m. „Toyota 
Avensis Verso“ automobilio 
bagažinės dangtis, prieki-
niai nauji sėdynių užvalkalai.  
Tel. +370 650 70176

Parduoda 2010 m„ Toyo-
ta Avensis“, dyzelinas, 2, 2 
l (110 kW), universalas, juo-
das. Rida – 348 000 km, kai-
na – 3400 Eur, TA iki 2026 m.  
Tel. +370 620 64615

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Parduodamas 22 arų sklypas 
Viečiūnuose: geras privažia-
vimas, puiki vieta, kuriama 
naujų namų gyvenvietė, ga-
limos derybos.  Kreiptis tel.  
+370 624 69222

Parduodama sodyba Stra-
čiūnų kaime: asfaltuotas pri-
važiavimas ir 25 arų namų 
valdos sklypas, ribojasi su 
Nemunu, Mizarų kaimu. Yra 
elektra, geras privažiavimas.  
Tel. +370 698 48621

Leipalingyje parduodamas 2 
kambarių butas Melioratorių 
g., 1 aukštas, plotas – 46 kv. 
m, gera būklė. Kaina – 49 000 
Eur. Tel. +370 620 18829

Parduodamas 3 kambarių 
butas, esantis Liškiavos g.: 1 
aukštas, 66, 89 kv. m, 1975 m. 
namo statyba, su rūsiu, reika-
lingas remontas. Parduoda sa-
vininkas. Tel. +370 629 59758

Parduodamas vieno kamba-
rio butas Viečiūnuose, Ver-
pėjų g. 2, plotas – 17  kv. m, 
pirmas aukštas,  atliktas re-
montas, yra šilto ir šalto van-
dens skaitliukai, paruoštas 
vandentiekio ir  kanalizacijos 
projektas, plastikiniai langai, 
paliekama buitinė technika, 
kaina – 23 000 Eur, teirautis  
tel. +370 638 32680

Parduodamas 3 kambarių 
butas Druskininkų centre, V. 
Krėvės gatvėje, renovuotame 
name. Butas šiuolaikiškai ir 
patogiai įrengtas, kaina – 179 
000 eurų, tel. +370 662 07876

Parduodama namų valda Mer-
kinėje: pilnai įrengtas namas ir 
pilnai įrengtas priklausinys 12, 
3 arų sklype, kaina – 86 000 
Eur. Tel. +370 686 37062

Perka nekilnojamą turtą

Perka sodybą ar že-
mės sklypą vienkiemyje.  
Tel. +370 612 57 651

Perka žemės ūkio pa-
skirties žemę, mišką.  
Tel. +370 615 31374

Perka garažą Druskininkuo-
se, siūlyti įvairius variantus.  
Tel. +370 699 43002

Ieškomas pirkti sodas, gali būti 
apleistas.  Tel. +370 628 75156

Perka garažą Druskininkų 
miesto ribose. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. +370 616 16247

Parduoda žemės ūkio 
produkciją

Parduoda kviečius, miežius, 
medų, traiškytus kviečius.  
Tel. +370 616 11588

Parduoda įvairius daiktus

Parduodamos 1000 litrų, 
„IBC“ talpos (juodos bei bal-
tos spalvos), tinkančios van-
dens laikymui. Kaina – 75 
Eur. Galimas pristatymas.  
Tel. +370 606 59756

Kreivuolių pavėsinė, malkinės 
sandėliukas, lauko medinis 
WC, koklinis pečius, vandens 
kubilas su vidine krosnele pra-
mogai. Tel. +370 656 38881

Parduodamos dvi cisternos 
po 10 kub. m, smaluotos, gera 
būklė, kolonėlė kuro pilstymui 
su įranga, už viską – 2000 Eur, 
taip pat parduodama kita įvairi 
technika. Tel. +370 649 71046

Pigiai parduodami dviračiai: 
moteriškas, vyriškas, vaikiš-
kas, staklėmis austos lova-
tiesės, pakabinami šviestu-
vai, vežimėliai prekėms vežti, 
vaizdo leistuvas „Sony“, pus-
kailiniai ir trumpi lapės kaili-
niai, ilgi mutoniniai kailiniai, 
keturkampis virtuvinis stalas.  
Tel. +370 663 81211

Perka įvairius daiktus

Brangiai perka senus eglu-
tės žaisliukus visus me-
tus. Gali atvažiuoti į namus.  
Tel. +370 653 96 521

Ieško senų laikų indų. Tel. 
+370 639 78954

Dovanoja

Dovanojami keturi plastikiniai 
langai. Tel. +370 655 49777

Atiduoda naudotą kampą: 
1 m 70 cm x 2 m 50 cm, žals-
vas/rusvas, medžiaginis. 
 Tel. +370 682 40545

Ieško darbo

Vyras ieško darbo.  
Tel. +370 638 10880

Moteris ieško valytojos dar-
bo, turi didelę patirtį, gali va-
lyti namus, biurus, ofisus, 
butus, gali padėti vyresnio 
amžiaus žmonėms buityje.  
Tel. +370 645 25413

Du vaikinukai ieško bet kokio 
darbo. Tel. +370 627 61266

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje – 3 Eur., „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 5 Eur, „Miškas, mediena, malkos“ – 4 Eur, „Išsinuomo-

čiau“ – 3 Eur, „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 4 Eur, „Žemės ūkio produkcija“ – 4 Eur, „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“, „Reikalinga“ – 3 Eur,  
„Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

Prasidėjo ankstyvas pavasarinis vaismedžių 
genėjimas. Formuoju dekoratyvinius augalus ir 

gyvatvores. Tel. +370 625 53811

Pjaunu pavojingus avarinius medžius.  
Tel. +370 690 51875

Advokato Vyto Kantaravičiaus kontoroje  
(M. K. Čiurlionio g. 111, Druskininkai)  

teikiamos nemokamos žodinės konsultacijos visais 
rūpimais teisiniais klausimais:  

nekilnojamojo turto pirkimo/pardavimo, paveldėjimo, 
rūpybos/globos nustatymo, vaikų išlaikymo, 
santuokos nutraukimo ir kitais klausimais. 

Tel. +370 698 87626

„Bilso sodyba“ 
teikia maitinimo, apgyvendinimo paslaugas. 
Ruošia užsakomuosius pietus, vakarienes, 

gedulingus pietus, banketus, tiekiame maistą 
išsivežimui. 

Įsikūrę 12 km nuo Druskininkų. 
Tel. +370 687 26807

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“ 

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514 

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  

„Mano Druskininkai“!

DĖMESIO ! 
Svečių namai „ALĖJOS ĄŽUOLAS“  
įsikūrę Leipalingyje, Dzūkų g. 21 

organizuoja  
BANKETUS, FURŠETUS, 

IŠVAŽIUOJAMUS POBŪVIUS,
GEDULINGUS PIETUS, METINES, 
KETURNEDĖLĮ. 

Jums arba Jūsų svečiams siūlome ir NAKVYNĘ. 
Tel. +370 681 46122 

leipalingis.uzeiga@gmail.com



2025 m. vasario 6 d.16 Savaitraščio Nr. 490

Leidėjas – VšĮ „Kantri medija“
M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai
+370 657 525 14 / info@manodruskininkai.lt

Redaktorė – Laima Rekevičienė
Dizainas – Prilipo.lt
Spausdino – „Poligrafijas grupa Mūkusala“, 10 000 egz.

Redakcijos nuomonė gali nesutapti su 
autorių nuomone. Už straipsnio turinį 

atsako autorius. Redakcija pasilieka teisę 
straipsnius redaguoti ir trumpinti. 

Už reklamos ir skelbimų turinį redakcija 
neatsako. Perspausdinti bet kokią 

informaciją galima, tik gavus „Mano 
Druskininkai“ redakcijos sutikimą.

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  

„Mano Druskininkai“!


